

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N501 - Vnitřní úpravy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 591 209,45
DPH	základní	Základ daně	Výše daně
	snížená		
		4 591 209,45	21,00% 964 153,98
		0,00	15,00% 0,00
Cena s DPH			5 555 363,43
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N501 - Vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Západočeská universita v Plzni

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	4 591 209,45
HSV - Práce a dodávky HSV	1 257 205,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 776,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	534 005,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	397 086,34
997 - Přesun sutě	200 581,33
998 - Přesun hmot	58 756,19
PSV - Práce a dodávky PSV	3 334 003,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 111,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	54 151,03
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	83 788,12
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení	42 203,90
763 - Konstrukce suché výstavby	72 856,40
766 - Konstrukce truhlářské	955 426,38
767 - Konstrukce zámečnické	70 578,92
771 - Podlahy z dlaždic	120 298,10
776 - Podlahy povlakové	1 043 702,50
781 - Dokončovací práce - obklady	346 032,94

783 - Dokončovací práce - nátěry	2 092,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	524 762,10

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N501 - Vnitřní úpravy

Místo: Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 591 209,45

D HSV Práce a dodávky HSV

1 257 205,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

66 776,53

1	K	310236241	Zazdívkav otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	213,70	1 282,20
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

2	K	310236261	Zazdívkav otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	26,000	427,39	11 112,14
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

VV 6+18+2 26,000

VV Součet 26,000

3	K	310279842	Zazdívkav otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,811	4 327,51	3 509,61
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 2,4*1,126*0,3 0,811

VV Součet 0,811

4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,075	692,14	11 818,29
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 3,1*(2,76+2,748) 17,075

VV 1.NP

VV Součet 17,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,835	692,14	6 115,06
	VV		2.MP				
	VV		3,1*1,55		4,805		
	VV		3,1*1,3		4,030		
	VV		Součet		8,835		
6	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,850	901,08	4 370,24
	VV		3,1*2,016-0,7*2		4,850		
	VV		Součet		4,850		
7	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,334	901,08	12 916,08
	VV		2.NP				
	VV		3,1*2,29		7,099		
	VV		3,1*2,85-0,8*2		7,235		
	VV		Součet		14,334		
8	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	12,400	26,12	323,89
	VV		3,1*4		12,400		
	VV		1.NP				
	VV		Součet		12,400		
9	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	12,400	26,12	323,89
	VV		3,1*4		12,400		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		12,400		
10	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	12,400	39,18	485,83
	VV		3,1*4		12,400		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		12,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	346244354	Obezdvíka WC ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčekvek hladkých Ytong	m2	2,160	1 254,87	2 710,52
	VV		1,2*(1+0,8)		2,160		
	VV		Součet		2,160		
12	K	346244354	Obezdvíka WC ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčekvek hladkých Ytong	m2	7,621	1 254,87	9 563,36
	VV		2.NP				
	VV		1,2*1,351		1,621		
	VV		1,2*0,9		1,080		
	VV		1,2*(0,8+1,2*2+0,9)		4,920		
	VV		Součet		7,621		
13	K	388995211	Chráníčka kabelů z trub HDPE ve stropu DN 63	m	24,700	53,42	1 319,47
	VV		4,2+3,2		7,400		
	VV		m.č.221				
	VV		5,6+3,3		8,900		
	VV		m.č.224				
	VV		5,1+3,3		8,400		
	VV		m.č.231				
	VV		Součet		24,700		
14	K	3889952121	Chráníčka kabelů ve stěně z trub HDPE DN 65	m	15,000	61,73	925,95
	VV		2,*2,5*3		15,000		
	VV		m.č. 221,224,231				
	VV		Součet		15,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				534 005,10
15	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,729	326,48	564,48
	VV		24,7*0,07		1,729		
	VV		Součet		1,729		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech šířky do 150 mm	m2	1,729	224,38	387,95
	VV		24,7*0,07		1,729		
	VV		Součet		1,729		
17	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	760,980	53,42	40 651,55
	VV		75,97+8,41+8+25,9+41,13+27,4+15,69+22,12+12,27+23,56+6,95+1,84+12,46+2,55+7,77+9,54+4,78+23,98+14,69+6,53+4,37		355,910		
	VV		19,15+12,71+26,06+2,94+2,08+25,4+39,38+6,82+33,51+16,93+44,62+19,57+23,27+8,27+7,59+1,01+5,88+6,85+45,96+18,42+8,21+3,12+27,32		405,070		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		760,980		
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,050	290,86	305,40
	VV		15*0,07		1,050		
	VV		Součet		1,050		
19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková stěn	m2	14,000	188,76	2 642,64
	VV		1*(2,5*4+2*2)		14,000		
	VV		na nových příčkách				
	VV		Součet		14,000		
20	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,050	200,64	210,67
	VV		15*0,07		1,050		
	VV		Součet		1,050		
21	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	12,000	29,68	356,16
	VV		(4+2)*2		12,000		
	VV		začištění průrazů pro žlab				
	VV		Součet		12,000		
22	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky štukové stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 229,238	75,29	92 549,33
	VV		2.NP				
	VV		3*(4,87+5,157+3,801+3,808)-0,8*2		51,308		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		m.č.216					
VV		3*(3,878*2+0,35*2+1,463*2+0,5*2)-0,8*2			35,546		
VV		m.č.215					
VV		3*(2,975*2+4,5+0,45*2+4,4)-0,8*2			45,650		
VV		m.č.215					
VV		3*3*(3,7*2+0,9)			74,700		
VV		m.č.200b					
VV		3*(6,3+2,3+3,9+2,5+0,3+7,5+3,6+1,8+3,915+2,542+3,813)			115,410		
VV		-0,8*2*3-1,35*2-1,04*2,1*2			-11,868		
VV		3*(2,959+7,8+8,969+5,55+4+1,5)-1,04*2,1*2			87,966		
VV		3*(0,8*2+5,5+5,7+2,85+2,9)-0,8*2*4			49,250		
VV		m.č.200					
VV		3*(3,5+5,55+5,6+4,1)-0,8*2*2			53,050		
VV		m.č.203					
VV		3*(5,65*2+2,15*2)-0,8*2			45,200		
VV		m.č.204					
VV		3*(3,2+0,3*2+3,4+0,15*2+6,6+6+0,35*8)-0,8*2			67,100		
VV		m.č.205					
VV		3*(3+3,15+0,95+2+1,7+0,7*2+1,1)-0,8*2*4			33,500		
VV		m.č.206					
VV		1*(1,99+1,042+2+0,954)			5,986		
VV		m.č.206a					
VV		1*(0,9+1,749*2+0,9*3+1,066+1,077)			9,241		
VV		m.č.208					
VV		1*(2,8+0,6*2+2,45*2)			8,900		
VV		m.č.209					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3*(1,25*2+3,15*2+0,45*2)-0,8*2		27,500		
VV			m.č.210				
VV			3*(5,29+5,552+4,254+0,45*2+4,107)-0,9*2		58,509		
VV			m.č.212				
VV			1*(3,2*2+2,8+0,9*4+1,41*4+1,51+1,3)		21,250		
VV			m.č.209a				
VV			3*(6,859+0,15)+3*(0,4*2+2,45+2,5+4,95+4,8+4,65+4,7)-0,8*2*2		92,377		
VV			m.č. 222, 207				
VV			3*(4,517+4,8+2,798+2,74+0,4)-0,9*2-1,3*2		41,365		
VV			m.č.223				
VV			3*(3,15*2+2,25+2,35+0,4*2)-0,9*2*2+3*(2,4+2,3*2)-0,9*2*2		48,900		
VV			m.č.227,230				
VV			1*(2,9+2,7+3,2+0,75)+1*(2,75+2,8+2,45)		17,550		
VV			m.č.228,229,230a				
VV			3*(5,229+9,4+4,55+9,55)-0,9*2+3*(4,4+3,75+4,5+4,75)-0,9*2		134,787		
VV			m.č.231,232				
VV			3*(2,2+3+0,5*2+3+2,9)-0,9*2*3		30,900		
VV			m.č.233				
VV			3*(1,729+1,6+1,55+2,3)-0,9*2		19,737		
VV			m.č.233a				
VV			3*(6,363+4,795+4,65+0,8*2+5)-0,9*2		65,424		
VV			m.č.235				
VV			celkem 2.NP				
VV			Součet		1 229,238		
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková stěn	m2	45,082	188,76	8 509,68
VV			3*2,297*2		13,782		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.217/215				
	VV		3*1,55+1*1,55		6,200		
	VV		m.č.206				
	VV		1*2,45*2+1*2,85*2+1*1,3*2		13,200		
	VV		m.č.209,209a				
	VV		1*(1,45*2+0,8)		3,700		
	VV		m.č.228				
	VV		1*2,45+3*2,45-0,8*2		8,200		
	VV		m.č.230 2. NP				
	VV		Součet		45,082		
24	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	14,000	270,68	3 789,52
25	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	45,082	270,68	12 202,80
26	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	64,000	29,68	1 899,52
	VV		(6+6+18+2)*2		64,000		
	VV		začištění prostupů				
	VV		Součet		64,000		
27	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	802,55	1 605,10
	VV		2		2,000		
	VV		zazdívka otvoru				
	VV		Součet		2,000		
28	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	669,900	75,29	50 436,77
	VV		3*(5,7+5,45+2,65+2,75+0,85*2)-0,8*2-1,5*2		50,150		
	VV		3*(0,7*2+2,8+7,35+7,4+2,75+7+7,5)-2*2,2-2,4*2,4-1,5*2-0,8*2*2		92,240		
	VV		3*(3,55+2,5*2+3,65+1,1*2)+3*(1,5*2,85+3,7+2,6+1,3*1,15)		79,410		
	VV		3*(4,1+7,2+3,55+0,7*2++4,5+6,9)-0,8*2-1,1*2-1*2,5-1,25*2		74,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.101				
	VV		3*(6,1+5,6+5,4+5,8)-0,8*2		67,100		
	VV		m.č.102				
	VV		3*(2,9+1,5*2+2+1,65+0,7*2+3,6)-0,8*2*4		37,250		
	VV		m.č.103				
	VV		3*(5,8+3,4+6,3+0,3*4+1,5+1,5+0,5)-0,8*2		59,000		
	VV		m.č.104				
	VV		3*(6,3+3+1,6+0,5+4,8+2,4)-0,8*2*2		52,600		
	VV		m.č.105				
	VV		3*(1,2+1,3+0,6*2+2,9*2)-0,8*2		26,900		
	VV		m.č.109				
	VV		3*(4+5,2+5,4+0,6*2+4,2)-0,8*2		58,400		
	VV		m.č.111				
	VV		3*(3,6+5,4*2+0,4*2+3,8)-0,8*2		55,400		
	VV		m.č.112				
	VV		1*(2,8+5,6+3+1,5+4,4)		17,300		
	VV		m.č.106,107,108,108a				
	VV		celkem 1. NP				
	VV		Součet		669,900		
29	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky štukové stěn v rozsahu do 30 %	m2	549,832	75,29	41 396,85
	VV		2.NP				
	VV		3*(5,15+2,297+5,096+0,6*2)-0,8*2+3*(1,551*2+2,297+0,5*2)-0,9*2		57,026		
	VV		m.č.217				
	VV		3*(5,206+5,163+5,254+4,444)-0,0*2		60,201		
	VV		m.č.218				
	VV		1*(1,351+1,521*2+1,4)+1*(1+2,35*2+0,15*2+0,55*2+1)-0,7*2*2		11,093		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.219,219a				
	VV		3*(5,134+0,55*2+6,659+1,35+6,334+7,301)-0,8*2*2		80,434		
	VV		m.č.221				
	VV		3*(8,179+5,426+8,179+5,19+0,45*2)-0,8*2		82,022		
	VV		m.č.224				
	VV		3*(6,608*2+3,44*2+0,35*2)-0,8*2		60,788		
	VV		m.č.226				
	VV		3*(6,35+3,292*2+6,2+2,7+1,6+1,4)-0,8*2-1,6*2		69,702		
	VV		m.č.225				
	VV		3*(2,798+2,737+0,4*2+4,517+3,3+3,235*2+1,1)-1,2*2-0,8*2*2		59,566		
	VV		m.č.223				
	VV		3*(2,6+1,1+4,3+0,8+1,45*2+1*2+3,25+3,8+1,65+0,6)		69,000		
	VV		m.č.220				
	VV		Součet		549,832		
30	K	612331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	258,371	460,04	118 860,99
	VV		8,322+53+197,049		258,371		
	VV		pod obklady				
	VV		Součet		258,371		
31	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	167,030	112,78	18 837,64
	VV		90,04		90,040		
	VV		1.NP				
	VV		25,4+6,82+16,93+19,57+8,27		76,990		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		167,030		
32	K	619991021	Oblepení rámu výplní otvorů lepící páskou	m	78,000	35,15	2 741,70
	VV		47,5		47,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1.NP				
	VV		30,5		30,500		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		78,000		
33	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 10 mm	m2	413,095	261,18	107 892,15
	VV		(59,55+766,64)*1/2		413,095		
	VV		50 %				
	VV		Součet		413,095		
34	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	10,000	1 365,28	13 652,80
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
35	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	10,000	1 287,90	12 879,00
36	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	4,000	296,80	1 187,20
37	M	562456110	mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se síťovinou	kus	4,000	111,30	445,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							397 086,34
38	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	982,910	45,15	44 378,39
	VV		430,91		430,910		
	VV		43,45		43,450		
	VV		341,52		341,520		
	VV		167,03		167,030		
	VV		Součet		982,910		
39	K	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm	m	7,950	184,02	1 462,96
	VV		0,75+0,9+3,3+3		7,950		
	VV		odvětrání WC				
	VV		Součet		7,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39a	K	95300000	Protipožární ucpávky - EI 45 DP1	soubor	1,000	7 428,31	7 428,31
40	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	62,775	192,18	12 064,10
	VV		2.NP				
	VV		3,1*(2,85+2,6+1)		19,995		
	VV		m.č.209a				
	VV		3,1*4,6		14,260		
	VV		m.č.222				
	VV		3,1*(3,4+4,1)		23,250		
	VV		m.č.224				
	VV		3,1*1,7		5,270		
	VV		m.č.228,229				
	VV		Součet		62,775		
41	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	30,225	192,18	5 808,64
	VV		1.NP				
	VV		3,1*(5,7+1,35*3)		30,225		
	VV		Součet		30,225		
42	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,131	949,76	3 923,46
	VV		413,095*0,01		4,131		
	VV		Součet		4,131		
43	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	413,095	166,21	68 660,52
	VV		(59,55+766,64)*1/2		413,095		
	VV		50 %				
	VV		Součet		413,095		
44	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,800	409,58	4 833,04
	VV		3*0,8*2+5*0,7*2		11,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2.NP				
	VV		Součet		11,800		
45	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,200	409,58	1 720,24
	VV		1.NP				
	VV		0,7*2*3		4,200		
	VV		Součet		4,200		
46	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	415,52	831,04
	VV		2		2,000		
	VV		pro žlab				
	VV		Součet		2,000		
47	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	534,24	3 205,44
	VV		6		6,000		
	VV		otvor 300/100				
	VV		Součet		6,000		
48	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	1 246,58	7 479,48
	VV		6		6,000		
	VV		otvor 300/100				
	VV		Součet		6,000		
49	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	18,000	1 815,45	32 678,10
	VV		16+2		18,000		
	VV		otvor 300/100				
	VV		Součet		18,000		
50	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	4,000	1 815,45	7 261,80
	VV		4		4,000		
	VV		pro žlab				
	VV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	971033381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	2,000	2 050,48	4 100,96
	VV		2		2,000		
	VV		otvor 300/100				
	VV		Součet		2,000		
52	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm	m	15,000	100,91	1 513,65
53	K	9740322421	Vysekání rýh ve stropech hl do 70 mm š do 70 mm	m	24,700	124,66	3 079,10
	VV		24,7		24,700		
	VV		Součet		24,700		
54	K	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	760,980	48,00	36 527,04
55	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	669,900	73,94	49 532,41
	VV		669,9		669,900		
	VV		1.NP				
	VV		Součet		669,900		
56	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	1 154,538	48,00	55 417,82
	VV		1154,538		1 154,538		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		1 154,538		
57	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	549,832	48,00	26 391,94
	VV		549,832		549,832		
	VV		2.NP m.č.217,218,219,221,224,226,225,223,220				
	VV		Součet		549,832		
58	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	36,200	100,86	3 651,13
	VV		2*(2,8+1,1+1+0,9*2+2+2)		21,400		
	VV		2*(2,4+3+0,8+1,2)		14,800		
	VV		m.č. 1406,107,108,108a , 1.NP pod obklady				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			36,200		
59	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	141,755	100,86	14 297,41
VV		141,755			141,755		
VV		2.NP pod obklady					
VV		Součet			141,755		
60	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,322	100,86	839,36
VV		8,322			8,322		
VV		pod obklad u linek					
VV		Součet			8,322		
D	997	Přesun sutě					200 581,33
61	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	89,113	1 158,58	103 244,54
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	89,113	255,25	22 746,09
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 236,144	22,56	27 887,41
VV		88,296*14			1 236,144		
VV		Součet			1 236,144		
64	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,088	528,94	4 807,01
VV		4,131*2,2			9,088		
VV		Součet			9,088		
65	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	79,208	528,94	41 896,28
VV		88,296-9,088			79,208		
VV		Součet			79,208		
D	998	Přesun hmot					58 756,19
66	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	75,313	780,16	58 756,19
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3 334 003,96
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					18 111,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	42,620	418,70	17 844,99
	VV		3,85+1,6+2,77		8,220		
	VV		1.NP				
	VV		1,84+2,55+9,54+2,94+2,08+7,59+1,01+6,85		34,400		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		42,620		
68	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,149	1 365,28	203,43
69	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,149	420,82	62,70

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 151,03

70	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla - pol.DK.03	soubor	8,000	898,88	7 191,04
71	K	7252915211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček na oděv - dvouháček - pol.DK.06	soubor	8,000	373,12	2 984,96
72	K	7252915215	Doplňky zařízení koupelen a záchodů tabulka označení WC - piktogram - pol.DK.08	soubor	5,000	296,80	1 484,00
73	K	7252915311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez kapacitní koš na papírové ručníky - pol.DK.02	soubor	5,000	1 848,64	9 243,20
74	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez zásobník na toaletní papír - pol.DK.04	soubor	8,000	1 080,14	8 641,12
75	K	7252916211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové kombinovaný zásobník na dámské hyg.sáčky - pol.DK.01	soubor	6,000	1 246,56	7 479,36
76	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez zásobník na papírové ručníky - pol.DK.06	soubor	5,000	1 721,44	8 607,20
76a	K		Policový regál kovový - pol.DK.07	soubor	2,000	4 095,84	8 191,68
77	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,093	2 671,20	248,42
78	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,093	860,72	80,05

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 83 788,12

79	K	735151811	Demontáž a opětovná montáž otopných těles pod okny vč. tlakové zkoušky	kus	37,000	1 009,12	37 337,44
	VV		8		8,000		
	VV		1.NP				
	VV		29		29,000		
	VV		2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			37,000		
80	K	7351518991	Nátěr otopného tělesa vč rozvodů	kus	37,000	1 246,56	46 122,72
81	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,104	2 385,00	248,04
82	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,104	768,50	79,92
D		741	Elektromontáže - vzdušné vedení				42 203,90
83	K	741550001	ochrana trasování stávajícího vedení EZS	kpl	1,000	6 890,00	6 890,00
84	K	741550002	demontáž a montáž čidel EZS na dveřích, vč. nové revize	kpl	1,000	21 366,42	21 366,42
85	K	741561101	Montáž žlabu pro kabely	kus	61,200	106,00	6 487,20
VV		3,5+5,5+6,4+5,2+5,2+2,3+3,8+2,5+4+2+6,5+6+3,6+4,7			61,200		
VV		Součet			61,200		
86	M	345755621	profil nosný 15x30 ,kabel.žlab s přepážkou	kus	61,200	121,90	7 460,28
P		Poznámka k položce: EAN 8595057639775					
D		763	Konstrukce suché výstavby				72 856,40
87	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	48,960	1 015,48	49 717,90
VV		61,2*(0,2+0,4+0,2)			48,960		
VV		Součet			48,960		
88	K	763164231	SDK obklad dřevěných kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	61,200	350,86	21 472,63
VV		U 20/40/20 cm					
VV		3,5+5,5+6,4+5,2+5,2+2,3+3,8+2,5+4+2+6,5+6+3,6+4,7			61,200		
VV		Součet			61,200		
89	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,696	1 696,00	1 180,42
90	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,696	697,48	485,45
D		766	Konstrukce truhlářské				955 426,38
91	K	766111820	Demontáž překližkových stěn dřevěných plných vč. obložení a vestavného nábytku	m2	205,710	103,88	21 369,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3*2,35 + 6,7*2*3 + 3,6*2*3 + 6,0*2*3 + 6,6*2*3 + 4,65*2*3 + 5,56*2*3		205,710		
	VV		m.č.230, 230a, 201, 201a, 201b				
	VV		Součet		205,710		
92	K	766221811	Demontáž schod dřev stupňů a pod stupnic	m	153,000	118,72	18 164,16
93	K	766438111	Montáž dřevěného obložení stupňů s podstupnicemi	m	153,000	356,16	54 492,48
	VV		(1,1*10+1,55+1,35+1,75+1,2*7)*2		48,100		
	VV		m.č.200b				
	VV		(1,2*4+1,3*2+1,75+1,2*3+1,3*2+1,75+1,2*6)*2		48,600		
	VV		m.č.200a				
	VV		1,1*7+0,9*10+(1,5*10+1,2*4)*2		56,300		
	VV		m.č.103a , m.č.225				
	VV		1.NO + 2.NP				
	VV		Součet		153,000		
94	K	766438119	Repase dřevěných stupňů a podstupnic	m	153,000	458,24	70 110,72
95	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	477,00	4 770,00
	VV		8+2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
96	M	611600511	dveře dřevěné vnitřní hladké plně hnědé 1křídlové 70x197 levé vč kování poz 28	kus	8,000	4 823,00	38 584,00
97	M	611600512	dveře dřevěné vnitřní hladké plně hnědé 1křídlové 70x197 lprave vč kování poz 29	kus	2,000	4 823,00	9 646,00
98	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	477,00	477,00
	VV		1		1,000		
	VV		poz 48				
	VV		Součet		1,000		
99	M	611629600	dveře vnitřní zvukotěsné proskl pravé , 1křídlové 80 x 197 cm vč kování poz 48	kus	1,000	6 874,10	6 874,10
100	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m zvukotěsných do obložkové zárubně	kus	42,000	477,00	20 034,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15+23+3+1		42,000		
	VV		Součet		42,000		
101	M	611656101	dveře vnitřní zvukotěsné hnědé pravé , 1křídlové 80 x 197 cm vč kování poz 25	kus	15,000	6 874,10	103 111,50
102	M	611656102	dveře vnitřní zvukotěsné hnědé levé , 1křídlové 80 x 197 cm vč kování poz 26	kus	23,000	6 874,10	158 104,30
103	M	611656161	dveře vnitřní zvukotěsné proskl pravé , 1křídlové 80 x 197 cm vč kování poz 27	kus	3,000	6 874,10	20 622,30
104	M	611656162	dveře vnitřní zvukotěsné proskl .pravé , 1křídlové 80 x 197 cm vč kování poz 47	kus	1,000	6 874,10	6 874,10
105	K	766660183	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových zvukotěsných do obložkové zárubně	kus	1,000	689,00	689,00
106	M	611653421	dveře vnitřní zvukotěsné prosklené 2křídle 141x197 cm vč kování poz 55	kus	1,000	13 446,10	13 446,10
107	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	477,00	3 816,00
108	M	562456010	mřížka větrací do dveří 300x 100	kus	8,000	227,90	1 823,20
P			Poznámka k položce: UV Stabilní materiál ASA - Acrylonitrile styrene acrylate				
109	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	42,000	477,00	20 034,00
110	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	42,000	1 166,00	48 972,00
111	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	42,000	3 869,00	162 498,00
112	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 166,00	1 166,00
	VV		1		1,000		
	VV		poz 48				
	VV		Součet		1,000		
113	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	3 869,00	3 869,00
114	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	2 279,00	2 279,00
115	M	611822740	zárubeň obložková pro dveře 2křídlové 125,145x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	5 284,10	5 284,10
	VV		1		1,000		
	VV		pozice 55				
	VV		Součet		1,000		
116	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	159,00	1 749,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8+3		11,000		
	VV		Součet		11,000		
117	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	42,000	159,00	6 678,00
118	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky nebo sokl šířky do 600 mm	kus	17,000	583,00	9 911,00
	VV		3		3,000		
	VV		m.č.107				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.201				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.209				
	VV		2		2,000		
	VV		m.č.217				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.233a				
	VV		Součet		17,000		
119	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	22,000	583,00	12 826,00
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.107				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.201				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.209				
	VV		5		5,000		
	VV		m.č.217				
	VV		4		4,000		
	VV		m.č.233a				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			22,000		
120	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	4,000	371,00	1 484,00
VV		1+1+1+1			4,000		
VV		Součet			4,000		
121	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	1 007,00	1 007,00
VV		1			1,000		
VV		m.č.209					
VV		Součet			1,000		
122	M	607000001	kuch.linka dl 1720 mm LTD 18 mm s ABS hranou ,dviřka plné LTD 18 mm s ABS hranou ,prac deska postforming 28 mm se zaobl.hranou ,míst.č.107	kus	1,000	22 790,00	22 790,00
123	M	607000002	kuch.linka dl 1600 mm LTD 18 mm s ABS hranou ,dviřka plné LTD 18 mm s ABS hranou ,prac deska postforming 28 mm se zaobl.hranou ,míst.č.201	kus	1,000	22 260,00	22 260,00
124	M	607000003	kuch.linka dl 2450 mm LTD 18 mm s ABS hranou ,dviřka plné LTD 18 mm s ABS hranou ,prac deska postforming 28 mm se zaobl.hranou ,míst.č.209	kus	1,000	28 567,00	28 567,00
125	M	607000004	kuch.linka dl 1500 mm LTD 18 mm s ABS hranou ,dviřka plné LTD 18 mm s ABS hranou ,prac deska postforming 28 mm se zaobl.hranou ,míst.č.217	kus	1,000	20 837,48	20 837,48
126	M	607000005	kuch.linka dl 1900 mm LTD 18 mm s ABS hranou ,dviřka plné LTD 18 mm s ABS hranou ,prac deska postforming 28 mm se zaobl.hranou ,míst.č.233a	kus	1,000	24 364,10	24 364,10
127	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,313	1 757,48	4 065,05
128	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,313	768,50	1 777,54
D		767	Konstrukce zámečnické				70 578,92
129	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	21,815	371,00	8 093,37
VV		2,2*1,46*2			6,424		
VV		2,2*1,086			2,389		
VV		2,2*1,48*2			6,512		
VV		2,2*2			4,400		
VV		2,2*0,95			2,090		
VV		Součet			21,815		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	M	5905478101	příčka WC dělicí plná, výška 2,2 dl 1,046 m s dveřmi 700 mm, wc zámek	kus	2,000	10 070,00	20 140,00
131	M	5905478102	příčka WC dělicí plná, výška 2,2 dl 1,086 m s dveřmi 700 mm, wc zámek	kus	1,000	10 070,00	10 070,00
132	M	5905478103	příčka WC dělicí plná, výška 2,2 dl 0,95 m s dveřmi 700 mm, wc zámek	kus	1,000	10 070,00	10 070,00
133	M	5905478104	příčka WC dělicí plná , výška 2,2 dl 1,48 m	kus	2,000	6 890,00	13 780,00
134	M	5905478105	příčka WC dělicí plná , výška 2,2 dl 2,0 m	kus	1,000	7 950,00	7 950,00
135	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,201	1 682,22	338,13
136	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,201	683,70	137,42

D 771 Podlahy z dlaždic 120 298,10

137	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,780	121,90	6 921,48
138	K	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	43,450	689,00	29 937,05

VV 6,6+1,6 8,200

VV 1.NP

VV 1,84+2,55+9,54+2,94+2,08+9,45+6,85 35,250

VV 2.NP

VV Součet 43,450

139	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	47,795	471,70	22 544,90
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 43,45*1,1 Přepočtené koeficientem množství 47,795

140	K	771589191	Příplatek k montáž podlah za plochu do 5 m2	m2	11,010	159,00	1 750,59
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 1,6 1,600

VV 1.NP

VV 1,84+2,55+2,94+2,08 9,410

VV 2.NP

VV Součet 11,010

141	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	43,450	37,10	1 612,00
-----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	----------

142	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	153,000	84,80	12 974,40
-----	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	M	590541400	profil schodový, ušlechtilá ocel, R 10 V 6, TE 20/100 (2 x 1000 mm)	m	168,300	185,50	31 219,65

P Poznámka k položce:
profil z ušlechtilé oceli se speciální protiskluznou úpravou

VV 153*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 168,300

144	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	43,450	270,30	11 744,54
145	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,484	726,10	1 077,53
146	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,484	347,68	515,96

D 776 Podlahy povlakové 1 043 702,50

147	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	772,430	25,15	19 426,61
-----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

VV 430,91+341,52 772,430

VV Součet 772,430

148	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	772,430	42,18	32 581,10
149	K	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	772,430	249,10	192 412,31
150	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	772,430	68,90	53 220,43
151	K	776211111	Lepení textilních pásů vš soklu	m2	430,910	190,80	82 217,63

VV 34,2+20,22+15,74+23,27+21 114,430

VV 1.NP

VV 26,4+41,13+27,4+15,69+22,12+12,27+23,56+23,98+19,15+17,81+26,06+33,59+27,32 316,480

VV 2.NP

VV Součet 430,910

152	M	697510510	zátěžový koberec - sametový vinyl	m2	474,001	515,90	244 537,12
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
zátěžový koberec - sametový vinyl; střižená krátká nylonová vlákna (nylon 6.6) upevněná na nepromokavém PVC podkladu, který je upraven proti mikrobům a zabraňuje vývoji roztočů, antistatický, zcela omyvatelný, trvale protiskluzný s dobrými akustickými vlastnostmi, vhodný pro alergiky, tl.4,3 mm, rozměrová stabilita ≥ 0,2%, materiál pro kolečková křesla s velmi častým pojezdem, elektrický odpor ≥ 10.9 Ω, kročejový hluk ΔLw = 20 dB, zvukový útlum = 0,10, stupeň hořlavosti = Bfl, s1

VV 430,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 474,001

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem vč soklu	m2	341,520	212,00	72 402,24
	VV		8,75+7,75+4,34		20,840		
	VV		1.NP				
	VV		76,48+6,95+12,46+7,77+4,78+14,69+6,61+39,38+45,23+23,27+6,14+45,96+19,63+8,21+3,12		320,680		
	VV				0,000		
	VV		2.NP				
	VV		Součet		341,520		
154	M	284110690	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, Topshield	m2	375,672	694,30	260 829,07
	P		Poznámka k položce: přírodní linoleum - 100 % dřevité, bez přídavku korku, ošetřené dvouvrstvou renovovatelnou povrchovou úpravou, např. Topshield, přirozeně antibakteriální a antistatické, tl. 2,5 mm				
	VV		341,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		375,672		
155	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	772,430	82,15	63 455,12
155a	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové	m	49,000	68,90	3 376,10
155b	K	553432220	Lišta přechodová Al elox šedá	m	49,000	242,74	11 894,26
	VV		9*1,0 + 40*1,0		49,000		
	VV		1.NP + 2.NP				
156	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	6,051	845,88	5 118,42
157	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	6,051	368,88	2 232,09
D		781	Dokončovací práce - obklady				346 032,94
158	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	53,000	689,00	36 517,00
	VV		2*(2,1+1,3+1,2*2+1,3*2)		16,800		
	VV		na nových příčkách				
	VV		2*(2,8+1,1+1+0,9*2+2+2)+2*(2,4+3+0,8+1,2)		36,200		
	VV		na starém zdivu s okopáním omítek				
	VV		Součet		53,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	M	597610451	obkládačky keramické (bílé i barevné)	m2	58,300	485,48	28 303,48
VV 53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					58,300		
160	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	197,049	742,00	146 210,36
VV			2.NP				
VV			na novém zdivu				
VV			2*(1,6+0,9+2,35*2)		30,600		
VV			m.č.219				
VV			2*0,8		1,600		
VV			m.č.206a				
VV			2*(2*2+0,6*2)+2*2,8		16,000		
VV			m.č.209a				
VV			2*1,625+2*(0,81*2+0,1)+2*(1,45*4+0,3*2+0,295+1,095+0,45)		23,170		
VV			m.č.230,228				
VV			celkem na novém zdivu				
VV			Mezisoučet		71,370		
VV			s okopáním omítky				
VV			2*(1,351+1,521*2+0,751)		10,288		
VV			m.č.219				
VV			1,5*(0,6+1)		2,400		
VV			m.č.201a				
VV			2*(1,042+0,954+1,99+0,474)		8,920		
VV			m.č.206a				
VV			2*(0,9+1,749+1+0,2*2+1,066+1,077+0,9)		14,184		
VV			m,č,208				
VV			2*(2,45+1,65+2,8+0,6*2)		16,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.209				
	VV		2*(1,41*4+1,51+0,4*2+0,25*2+0,2*2+1,3+3,2+1,4+0,9*2+0,2*2)		33,900		
	VV		m.č.209a				
	VV		2*(1,043+1,705+2,464+2,962)+2*(1,48+1,35+1,6*2+1*2+0,995)		34,398		
	VV		m.č.230a,228				
	VV		1,5*(0,6+1,067)		2,501		
	VV		m.č.231				
	VV		0,6*(0,6+1,729+0,7)+0,6*(0,6+1,185)		2,888		
	VV		m.č.233a,222				
	VV		celkem s okopáním				
	VV		Mezisoučet		125,679		
	VV		Součet		197,049		

161	M	597610451	obkládačky keramické (bílé i barevné)	m2	216,754	485,48	105 229,73
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	------------

VV 197,049*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 216,754

162	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,322	901,00	7 498,12
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV obklas u kuch.línek

VV 0,6*(0,6*2+1,72) 1,752

VV m.č.107

VV 0,6*(0,6+1,6) 1,320

VV m.č.201

VV 0,6*(0,6*2+2,45) 2,190

VV m.č.209

VV 0,6*(0,6+1,6) 1,320

VV m.č.2217

VV 0,6*(0,6*2+1,7) 1,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.233a				
	VV		Součet		8,322		
163	M	597610710	obkládačky keramické 10 x 10 cm	m2	9,154	768,50	7 034,85
	VV		8,322*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,154		
164	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	7,800	90,10	702,78
	VV		1+0,8		1,800		
	VV		2*3		6,000		
	VV		1.NP				
	VV		Součet		7,800		
165	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	46,300	90,10	4 171,63
	VV		2.NP				
	VV		2*6+1,4+1,2*2		15,800		
	VV		m.č.219				
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		m.č.201a				
	VV		2*2		4,000		
	VV		m.č.206a				
	VV		2*3+0,9		6,900		
	VV		m.č.209				
	VV		2*2+0,8+1,2+1,3		7,300		
	VV		m.č.228,229				
	VV		2*3+0,9		6,900		
	VV		m.č.230a				
	VV		0,6*2*2		2,400		
	VV		m.č.222,233a				
	VV		Součet		46,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
166	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	53,000	37,10	1 966,30
	VV		53		53,000		
	VV		1.NP				
	VV		Součet		53,000		
167	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	70,046	47,70	3 341,19
	VV		2*19		38,000		
	VV		2,7+2,4+1,7+0,7*2+1,5+1,2+2,16*2+0,8*2+1,1*2+2,745*2+1,506+1,71+2,16*2		32,046		
	VV		1.NP				
	VV		Součet		70,046		
168	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,710	726,10	3 419,93
169	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	4,710	347,68	1 637,57
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 092,45
170	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,450	58,30	959,04
171	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	m2	16,450	68,90	1 133,41
	VV		4,7*0,25*(9+5)		16,450		
	VV		Součet		16,450		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				524 762,10
172	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 269,032	21,20	69 303,48
173	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	3 269,032	37,10	121 281,09
174	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m SDK	m2	48,960	98,50	4 822,56
175	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ořezuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 269,032	88,25	288 492,07
	VV		760,98		760,980		
	VV		stropy				
	VV		14+45,082		59,082		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		mové om.				
	VV		1229,238+549,832+669,9		2 448,970		
	VV		opravy stěn				
	VV		Součet		3 269,032		
176	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	3 269,032	12,50	40 862,90

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N502 - Vnitřní úpravy - specialisté

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 518 223,86

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	3 518 223,86	21,00%	738 827,01
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 257 050,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N502 - Vnitřní úpravy - specialisté

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Západočeská universita v Plzni

Projektant:

0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	3 518 223,86
PSV - Práce a dodávky PSV	3 518 223,86
721 - Zdravotechnika	620 900,64
741 - Elektromontáže - silnoprúd	1 297 894,45
742 - Elektromontáže slaboprúd	1 555 518,77
767 - Informační systém	43 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N502 - Vnitřní úpravy - specialisté

Místo: Datum:

Zadavatel: Uchazeč: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 518 223,86

D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 518 223,86	
D		721	Zdravotechnika				620 900,64	
1	K	721000001	Zdravotní technika - samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	620 900,64	620 900,64	
D		741	Elektromontáže - silnoprúd				1 297 894,45	
2	K	741000001	Elektroinstalace - silnoprúd , samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	1 297 894,45	1 297 894,45	
D		742	Elektromontáže slaboprúd				1 555 518,77	
3	K	742000002	Elektroinstalace - slaboprúd ,samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	1 555 518,77	1 555 518,77	
D		767	Informační systém				43 910,00	
4	K	767000001	Informační systém	soubor	1,000	43 910,00	43 910,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N8
Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Západočeská universita v Plzni DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 561 325,02
--------------	---------------

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	11 561 325,02	2 427 878,25
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 989 203,27
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

N8

Stavba:

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Západočeská universita v Plzni

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 561 325,02	13 989 203,27	
N501	Vnitřní úpravy	4 591 209,45	5 555 363,43	STA
N502	Vnitřní úpravy - specialisté	3 518 223,86	4 257 050,87	STA
N503	Vnější okna a dveře	1 564 439,43	1 892 971,71	STA
N504	Uliční fasády	1 332 089,16	1 611 827,88	STA
N505	Fasáda velký dvorek	355 906,60	430 646,99	STA
N506	Fasáda malý dvorek	199 456,52	241 342,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň
Objekt:

N503 - Vnější okna a dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Západočeská universita v Plzni

Cena bez DPH1 564 439,43

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	1 564 439,43	21,00%	328 532,28
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 892 971,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: **N503 - Vnější okna a dveře**

Místo: Datum:

Zadavatel: Úřad městské části Plzeň-Západ
Uchazeč: Západočeská univerzita v Plzni
Projektant: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	1 564 439,43
HSV - Práce a dodávky HSV	145 163,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 121,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 295,69
997 - Přesun sutě	50 912,97
998 - Přesun hmot	2 833,86
PSV - Práce a dodávky PSV	1 419 275,77
764 - Konstrukce klempířské	186 776,81
766 - Konstrukce truhlářské	1 220 324,23
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 174,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N503 - Vnější okna a dveře

Místo: Datum: Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 564 439,43

D HSV Práce a dodávky HSV 145 163,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 121,14

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	76,893	368,25	28 315,85
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		0,4*(1,015*2+1,78*4+0,8*2+3,14*2,4*1/2+1,1+1,66*2+1,09*7+1,646*2*7)			19,845		
VV		0,4*(1,21*4+1,83*8+0,78*2+0,89*4+1,02*4+1,69*8+1*2+1,66*4)			20,336		
VV		0,4*(1,05*10+1,56*20+1,09*6+1,56*12+1,15+1,62*2+1,21+1,6*2)			30,304		
VV		0,4*(1+1,66*2+1*3+1,45*6)			6,408		
VV		Součet			76,893		

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	42,920	368,25	15 805,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		0,4*(1,23+1,85*2+1,12+0,87*2+1,21*2+1,83*4+1,05+1,655*2+0,63*2+1,4*4+0,59+0,91*2+1*2+0,895*4+0,975*7+1,525*14+1,1*2+1,02+1,6*6+1,05*2+1,45*4)			34,254		
VV		0,4*(1,05+1,26*2+0,95*2+1,54*4+0,945*3+1,2*6)			8,666		
VV		Součet			42,920		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 295,69

3	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,065	299,25	1 515,70
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV		1,12*0,87*1			0,974		
----	--	-------------	--	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,63*1,4*2		1,764		
	VV		0,59*0,91*1		0,537		
	VV		1*0,895*2		1,790		
	VV		Součet		5,065		
4	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	27,994	243,10	6 805,34
	VV		1,05*1,655*1		1,738		
	VV		0,975*1,525*7		10,408		
	VV		1,1*1,6*2		3,520		
	VV		1,02*1,6		1,632		
	VV		1,05*1,45*2		3,045		
	VV		1,05*1,26		1,323		
	VV		0,95*1,54*2		2,926		
	VV		0,945*1,2*3		3,402		
	VV		Součet		27,994		
5	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	11,509	278,08	3 200,42
	VV		2,55*1,725		4,399		
	VV		1,11*2,135*3		7,110		
	VV		Součet		11,509		
6	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,705	278,08	1 864,53
	VV		1,23*1,85*1		2,276		
	VV		1,21*1,83*2		4,429		
	VV		Součet		6,705		
7	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel vč garníží pl do 1 m2	m2	1,809	299,09	541,05
	VV		0,78*0,89*2		1,388		
	VV		0,58*0,725*1		0,421		
	VV		Součet		1,809		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel ,vč garníží pl do 2 m2	m2	76,781	327,08	25 113,53
	VV		1,015*1,78*2		3,613		
	VV		1,1*1,66*1		1,826		
	VV		1,09*1,646*7		12,559		
	VV		1,21*1,83*4		8,857		
	VV		1,02*1,69*4		6,895		
	VV		1*1,66*2		3,320		
	VV		1,05*1,56*10		16,380		
	VV		1,09*1,56*6		10,202		
	VV		1,15*1,62*1		1,863		
	VV		1,21*1,6*1		1,936		
	VV		1*1,66*1		1,660		
	VV		1*1,45*3		4,350		
	VV		1,0*1,66*2		3,320		
	VV		Součet		76,781		
9	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	76,893	68,90	5 297,93
	VV		76,893		76,893		
	VV		ostění a nadpraží				
	VV		Součet		76,893		
10	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	42,920	68,90	2 957,19
	VV		42,92		42,920		
	VV		ostění a nadpraží				
	VV		Součet		42,920		
D	997		Přesun sutě				50 912,97
11	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	12,056	227,90	2 747,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,056	231,08	2 785,90
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	168,784	231,08	39 002,61
	VV		12,056*14		168,784		
	VV		Součet		168,784		
14	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,470	528,94	2 893,30
	VV		(76,893+42,03)*0,046		5,470		
	VV		Součet		5,470		
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,586	528,94	3 483,60
	VV		12,056-5,47		6,586		
	VV		Součet		6,586		
D	998		Přesun hmot				2 833,86
16	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,063	697,48	2 833,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 419 275,77
D	764		Konstrukce klempířské				186 776,81
17	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	78,660	82,68	6 503,61
	VV		43,91		43,910		
	VV		31,95		31,950		
	VV		2,8		2,800		
	VV				0,000		
	VV		Součet		78,660		
18	K	764236404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 350 mm	m	45,690	1 358,25	62 058,44
	VV		2,45		2,450		
	VV		K 02				
	VV		1,1		1,100		
	VV		K03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,78*7		12,460		
	VV		K04				
	VV		1,75*2		3,500		
	VV		K10				
	VV		1,61*10		16,100		
	VV		K11				
	VV		1,68*6		10,080		
	VV		K12				
	VV		Součet		45,690		
19	K		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 až 450 mm	m	71,810	1 558,32	111 902,96
	VV		1,66*21		34,860		
	VV		K 05				
	VV		1,46*3		4,380		
	VV		K 06				
	VV		1		1,000		
	VV		K 07				
	VV		1,2*3		3,600		
	VV		K 08				
	VV		1,15*8		9,200		
	VV		K09				
	VV		2,8*2		5,600		
	VV		K13				
	VV		1,46*2		2,920		
	VV		K14				
	VV		1,1*8		8,800		
	VV		K 15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,45		1,450		
	VV		K17				
	VV		Součet		71,810		
20	K		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 700 mm	m	2,800	2 150,25	6 020,70
	VV		2,8		2,800		
	VV		K 01				
	VV		Součet		2,800		
21	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,169	1 722,50	291,10
D	766		Konstrukce truhlářské				1 220 324,23
22	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000	61,48	614,80
	VV		3+2+2+1+1+1		10,000		
	VV		Součet		10,000		
23	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	56,000	61,48	3 442,88
	VV		2+6+1+2+5+1+2+10+6+1+1+2+2+1+1+1+3+2+1+3+3		56,000		
	VV		Součet		56,000		
24	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,050	390,08	409,58
	VV		1,05		1,050		
	VV		pozice 56				
	VV		Součet		1,050		
25	M	611101050	okno dřevěné jednokřídlové pevné dubové s izol dvojsklem kruhové pozice 56	kus	1,000	12 357,48	12 357,48
26	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	6,644	545,90	3 626,96
	VV		0,78*0,89*2		1,388		
	VV		1,1*1,45*3		4,785		
	VV		0,65*0,725		0,471		
	VV		Součet		6,644		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	611320121	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 780 x 890 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 31	kus	2,000	6 360,00	12 720,00
28	M	611320122	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 650 x 725 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 52	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
29	M	611320124	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1100 x 1450 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 46	kus	3,000	8 480,00	25 440,00
30	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	13,033	545,90	7 114,71

VV	0,59*0,91*1	0,537
VV	poz 21	
VV	1*0,895*2	1,790
VV	poz 22,23	
VV	1,05*1,45*2+1,05*1,26	4,368
VV	poz 43,44	
VV	1,0*1,2*3	3,600
VV	poz 50	
VV	1,12*0,87*1	0,974
VV	poz 12	
VV	0,63*1,4*2	1,764
VV	poz 19	
VV	Součet	13,033

31	M	611320161	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1120 x 870 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 12	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
32	M	611320162	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé dřev.dubové 630 x 1400 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 19	kus	2,000	5 830,00	11 660,00
33	M	611320163	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé dřev.dubové 590 x 910 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 21	kus	1,000	4 770,00	4 770,00
34	M	611320164	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 895 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 23	kus	1,000	5 830,00	5 830,00
35	M	611320165	okno dřevěné jednovoukřídlové otvíravé se žaluzií dřev.dubové 1000 x 895 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 22	kus	1,000	6 890,00	6 890,00
36	M	611320166	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1050 x 1450 mm izol.dvojsklo ,ráměček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 43	kus	2,000	10 070,00	20 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	611320167	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1050 x 1260 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 44	kus	1,000	6 890,00	6 890,00
38	M	611320168	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 1200 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 50	kus	3,000	6 890,00	20 670,00
39	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	36,288	545,90	19 809,62
VV			1,015*1,78*2		3,613		
VV			1,1+1,66*1		2,760		
VV			1,16*1,646*7		13,366		
VV			1,245*1,83*4		9,113		
VV			1,1*1,69*4		7,436		
VV			Součet		36,288		
40	M	611320132	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1015 x 1780 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 02	kus	2,000	11 130,00	22 260,00
41	M	611320133	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1100 x 1660 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 04	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
42	M	611320134	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1160 x 1646 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 05	kus	7,000	11 660,00	81 620,00
43	M	611320135	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1245 x 1830 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 07	kus	4,000	13 780,00	55 120,00
44	M	611320136	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1100 x 1690 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 32	kus	4,000	11 660,00	46 640,00
45	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	38,042	545,90	20 767,13
VV			1,11*2,135*3		7,110		
VV			1*1,66*2		3,320		
VV			1,05*1,56*10		16,380		
VV			1,2*1,56*6		11,232		
VV			Součet		38,042		
46	M	611320142	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1110 x 2135 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 33	kus	3,000	14 310,00	42 930,00
47	M	611320143	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 1660 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 34	kus	2,000	9 010,00	18 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	611320144	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1050 x 1560 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 35	kus	10,000	11 130,00	111 300,00
49	M	611320145	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1200 x 1560 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 36	kus	6,000	10 070,00	60 420,00
50	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,005	545,90	4 915,83
	VV		1,25*1,62*1		2,025		
	VV		1,25*1,6*1		2,000		
	VV		1*1,66*1		1,660		
	VV		1*1,66*2		3,320		
	VV		Součet		9,005		
51	M	611320146	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1250 x 1620 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 37	kus	1,000	11 130,00	11 130,00
52	M	611320147	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1250 x 1600 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 38	kus	1,000	11 130,00	11 130,00
53	M	611320148	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 1660 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 45	kus	1,000	10 070,00	10 070,00
54	M	611320149	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 1660 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 54	kus	2,000	9 010,00	18 020,00
55	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	18,851	545,90	10 290,76
	VV		1,23*1,85*1		2,276		
	VV		poz 11				
	VV		1,21*1,83*2		4,429		
	VV		poz 14				
	VV		1,05*1,655*1		1,738		
	VV		poz 16				
	VV		0,975*1,525*7		10,408		
	VV		poz 24				
	VV		Součet		18,851		
56	M	611320153	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1230 x 1850 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 11	kus	1,000	12 190,00	12 190,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	611320154	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1210 x 1830 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 14	kus	2,000	12 190,00	24 380,00
58	M	611320155	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1050 x 1655 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 16	kus	1,000	11 130,00	11 130,00
59	M	611320156	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 975 x 1525 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 24	kus	7,000	9 010,00	63 070,00
60	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	8,232	545,90	4 493,85
	VV		1,1*1,6*2+1,02*1,6*1		5,152		
	VV		poz 40 , 41				
	VV		1,0*1,54*2		3,080		
	VV		poz 49				
	VV		Součet		8,232		
61	M	611320157	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1100 x 1600 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 40	kus	2,000	9 540,00	19 080,00
62	M	611320158	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové 1020 x 1600 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 41	kus	1,000	11 130,00	11 130,00
63	M	611320159	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé dřev.dubové 1000 x 1540 mm izol.dvojsklo ,rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 49	kus	2,000	9 540,00	19 080,00
64	K	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 pevných do zdíva	kus	2,000	545,90	1 091,80
	VV		2		2,000		
	VV		pozice 59				
	VV		Součet		2,000		
65	M	611321260	okno dřevěné dubové jednokřídlové pevné s izol dvojsklem 60 x 40 cm poz 59	kus	2,000	4 240,00	8 480,00
66	K	7666600013	Repase okna dřevěného dvoukř pozice 10	kus	1,000	5 088,00	5 088,00
67	K	7666600014	Repase dveří dřevěných jednokř pozice 13 vč. nového kování	kus	1,000	6 466,00	6 466,00
68	K	7666600018	Repase dveří dřevěných jednokř pozice 53 vč. nového kování	kus	1,000	5 406,00	5 406,00
69	K	7666600016	Repase vrat exter dřevěných dvoukř pozice 15 vč. nového kování	kus	1,000	9 010,00	9 010,00
70	K	7666600017	Repase dveří dřevěných dvoukř pozice 42 vč. nového kování	kus	1,000	5 936,00	5 936,00
71	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	4,399	545,90	2 401,41
	VV		2,55*1,725		4,399		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			4,399		
72	M	611320151	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé dřev.dubové obloukové 2550 x 1725 mm izol.dvojsklo ,4 kř.pevná rámeček v barvě okna ,příčle lepení z obou stran poz 03	kus	1,000	25 228,00	25 228,00
73	K	7666600001	Repase vrat exterierových dřevěných dvoukř pozice 01 vč. nového kování	kus	1,000	9 010,00	9 010,00
74	K	7666600002	Repase vrat exterierových dřevěných dvoukř pozice 06 vč. nového kování	kus	1,000	10 070,00	10 070,00
75	K	7666600003	Repase dveří dřevěných jednokř pozice 08 vč. nového kování	kus	1,000	9 010,00	9 010,00
76	K	7666600004	Repase okna dřevěného dvoukř pozice 09	kus	1,000	8 480,00	8 480,00
77	K	7666600006	Repase vrat exterierových dřevěných dvoukř pozice 30 vč. nového kování	kus	1,000	9 010,00	9 010,00
78	K	7666600007	Repase dveří exterierových dřevěných dvoukř pozice 39 vč. nového kování	kus	1,000	9 010,00	9 010,00
79	K	7666600008	Repase dveří exterierových dřevěných dvoukř pozice 51 vč. nového kování	kus	1,000	8 480,00	8 480,00
80	K	7666601711	Montáž dveřních křídel venkovních otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	477,00	954,00
VV		2			2,000		
VV		pozice 18					
VV		Součet			2,000		
81	M	611640975	dveře venkovní profilované prosklené 1křídle 80x197 tepelně izolační poz 18 vč kování	kus	2,000	27 984,00	55 968,00
81a	M		D+M kování do venkovního prostředí klika-klika - pozice 17, 20	kus	7,000	1 250,00	8 750,00
82	K	766660197	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š nad 0,8m masivní dřevo do rámové zárubně	kus	2,000	689,00	1 378,00
VV		1			1,000		
VV		pozice 57					
VV		1			1,000		
VV		pozice 58					
VV		Součet			2,000		
83	M	611731411	dveře dřevěné vchodové palubkové dubové tepelně izolační 860/1410 pozice 57	kus	1,000	27 984,00	27 984,00
84	M	611731412	dveře dřevěné vchodové palubkové dubové tepelně izolační 950/1690 pozice 58	kus	1,000	30 687,00	30 687,00
85	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 166,00	2 332,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2		2,000		
	VV		pozice 18				
	VV		Součet		2,000		
86	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	4 505,00	9 010,00
87	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových délky do 1,6 m	kus	43,000	371,00	15 953,00
	VV		1+3+3		7,000		
	VV		T 03, T 04, T 08				
	VV		2 + 2 + 10		14,000		
	VV		T 11, T 16, T 17				
	VV		2+1+1+1		5,000		
	VV		T 20, T 21, T 22, T 23				
	VV		2+2+1+1+1		7,000		
	VV		T 24, T 25, T 26, T 27, T 28				
	VV		2+1+1+3+3		10,000		
	VV		T 30, T 31, T 32, T 33, T 34				
	VV		Součet		43,000		
88	M	607941007	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,40 x 1 m	m	8,800	625,40	5 503,52
	VV		1,2*1+1,5*3		5,700		
	VV		T 03, T 04				
	VV		1*2		2,000		
	VV		T 20				
	VV		1,1*1		1,100		
	VV		T 30				
	VV		Součet		8,800		
89	M	607941002	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,20 x 1 m	m	12,000	312,70	3 752,40
	VV		1,5*3		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		T 08				
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		T 16				
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		T 24				
	VV		1,5		1,500		
	VV		T 28				
	VV		Součet		12,000		
90	M	607941004	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní do 0,15 x 1 m	m	8,800	238,50	2 098,80
	VV		0,8+0,8		1,600		
	VV		T 21, T 22				
	VV		1,2*3+1,2*3		7,200		
	VV		T 33, T 34				
	VV		Součet		8,800		
91	M	607941001	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,15 x 1 m	m	23,000	238,50	5 485,50
	VV		1,0*2		2,000		
	VV		T 11				
	VV		1,5*10		15,000		
	VV		T 17				
	VV		1,5		1,500		
	VV		T 23				
	VV		1,5*2+1,5		4,500		
	VV		T 25, T 26				
	VV		Součet		23,000		
92	M	607941003	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,25 x 1 m	m	2,400	397,50	954,00
	VV		1,2		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		T27				
	VV		1,2		1,200		
	VV		T32				
	VV		Součet		2,400		
93	M	607941005	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,30 x 1 m	m	2,300	477,00	1 097,10
	VV		1,5 + 0,8		2,300		
	VV		T 14, T 31				
	VV		Součet		2,300		
93	M	607941005	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,50 x 1 m	m	5,900	781,22	4 609,20
	VV		1,5*3 + 1,4		5,900		
	VV		T 10, T 12				
	VV		Součet		5,900		
93	M	607941005	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,60 x 1 m	m	1,400	911,60	1 276,24
	VV		1,4		1,400		
	VV		T 07				
	VV		Součet		1,400		
93	M	607941005	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,70 x 1 m	m	1,000	1 060,00	1 060,00
	VV		1		1,000		
	VV		T 09				
	VV		Součet		1,000		
94	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových délky do 2,6 m	kus	25,000	477,00	11 925,00
	VV		1		1,000		
	VV		T 01				
	VV		1		1,000		
	VV		T 02				
	VV		5 + 4		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		T 05, T 06				
	VV		3 + 1		4,000		
	VV		T 13, T 15				
	VV		6		6,000		
	VV		T 18				
	VV		1		1,000		
	VV		T 19				
	VV		3		3,000		
	VV		T 29				
	VV		Součet		25,000		
95	M	607941001	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,15 x 1 m	m	5,300	238,50	1 264,05
	VV		2,5*1+2,8*1		5,300		
	VV		T 01,T 02				
	VV		Součet		21,800		
96	M	607941002	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,20 x 1 m	m	16,800	312,70	5 253,36
	VV		1,6*5		8,000		
	VV		T 05				
	VV		1,6*4		6,400		
	VV		T 06				
	VV		2,4		2,400		
	VV		T 19				
	VV		Součet		16,800		
97	M	607941003	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,25 x 1 m	m	9,600	397,50	3 816,00
	VV		1,6*6		9,600		
	VV		T 18				
	VV		Součet		9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	M	607941005	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,30 x 1 m	m	2,800	477,00	1 335,60
	VV		2,8		2,800		
	VV		T 15				
	VV		Součet		2,800		
99	M	607941006	deska parapetní dřevěný dub lakov vnitřní 0,50 x 1 m	m	10,200	781,22	7 968,44
	VV		1,8*3		5,400		
	VV		T 13				
	VV		1,6*3		4,800		
	VV		T 29				
	VV		Součet		10,200		
100	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2,776	1 786,10	4 958,21
D 783			Dokončovací práce - nátěry				12 174,73
101	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	31,020	37,10	1 150,84
102	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,020	58,30	1 808,47
103	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,020	47,70	1 479,65
104	K	7831171011	Dvojnásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,020	90,10	2 794,90
	VV		1*2,2*2*6+1,1*2,1*2		31,020		
	VV		pozice 17, 20				
	VV		Součet		31,020		
105	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	31,020	159,28	4 940,87

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N504 - Uliční fasády

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 332 089,16
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		1 332 089,16	21,00%
DPH snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK	1 611 827,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N504 - Uliční fasády

Místo: Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 332 089,16
HSV - Práce a dodávky HSV	839 141,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 831,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	578 770,82
997 - Přesun sutě	81 473,86
998 - Přesun hmot	10 065,73
PSV - Práce a dodávky PSV	222 434,72
764 - Konstrukce klempířské	152 542,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	69 892,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	270 512,66
VRN3 - Zařízení staveniště	270 512,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N504 - Uliční fasády

Místo:

Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 332 089,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV	839 141,78
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 831,37

1	K	622325403	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%	m2	178,665	155,15	27 719,87
	VV		2,6*10,08-0,9*1,9*3				21,078
	VV		Veleslavínova 27 2.NP				
	VV		2,7*6,87-0,85*1,2*2				16,509
	VV		(5,98-0,8)*2,4-0,85*1,2*2				10,392
	VV		2,3*2+1,1*0,5*2+3,14*0,8*0,8*1/2				6,705
	VV		Veleslavínova 29 2.NP				
	VV		3,1*12,265-0,8*1,4*3				34,662
	VV		3,3*(11,515-0,8)-3,1*3,6-1,4*2*2				18,600
	VV		Sedláčkova 40,2. NP				
	VV		3,3*14,866-0,8*1,3*6				42,818
	VV		2,3*2+1,1*0,5*2-3,14*0,8*0,8*1/2				4,695
	VV		Sedláčkova 38, 2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,5*4,39-0,8*1,3*2		13,285		
	VV		1,1*4,39*1/2+(4,39+1,8)*1/2*1,8+0,9*2,15*1/2*2		9,921		
	VV		Sedlačkova 36 , 2.np				
	VV		Součet		178,665		

2	K	622325406	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	33,548	217,30	7 289,98
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	VV		sokl				
	VV		0,5*(10,08-1,8)		4,140		
	VV		Veleslav 27				
	VV		0,5*(19,98+0,4*2)		10,390		
	VV		Veleslav 29				
	VV		0,5*12,265+0,5*(11,515-1,8)		10,990		
	VV		Sedlačkova 40				
	VV		0,5*(14,866-2)		6,433		
	VV		Sedlačkova 38				
	VV		0,5*(4,39-1,2)		1,595		
	VV		Sedlačkova 36				
	VV		Součet		33,548		

3	K	622325407	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 65%	m2	159,191	288,55	45 934,56
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

	VV		3,3*10,08-2*2,5+2,4*1,9		32,824		
	VV		VELESLAVÍNOVA 27				
	VV		3,6*6,87-2,3*0,8-3,14*0,8*0,8*1/2		21,887		
	VV		Veleslavínova 29				
	VV		3,3*(12,265-0,8)-0,9*1,5*3		33,785		
	VV		3,3*(11,515-0,8)-3,1*3,6-1,4*1,9*2		18,880		
	VV		Sedláčkova 40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,3*14,866-1,2*1,8-2,5*2,1		41,648		
	VV		Sedláčkova 38				
	VV		3,3*4,39-1,8*2,4		10,167		
	VV		Sedláčkova 36				
	VV		Součet		159,191		
4	K	622325609	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 100%	m2	85,770	371,00	31 820,67
	VV		2,4*1,9-0,9*1,5*2		1,860		
	VV		0,2*(0,9*2+1,5*4)		1,560		
	VV		2*2,5-1,6*2-3,14*0,8*0,8*1/2		0,795		
	VV		Veleslavínova 27				
	VV		7,52*3,4-0,85*1,4*2		23,188		
	VV		3,4*(0,9+1,6*2)-0,85*1,4*4		9,180		
	VV		3*1,8-2,3*0,8-3,14*0,8*0,8*1/2		2,555		
	VV		0,15*(0,85*2+1,4*4+0,85+1,4*2+0,8*2+3,14*1,6*1/2)		2,259		
	VV		0,8*2,4+7,52*2,4		19,968		
	VV		Veleslavínova 29				
	VV		0,8*3,3		2,640		
	VV		0,8*3,3+3,1*3,6-1,5*2,1-0,75*0,75*3,14*1/2		9,767		
	VV		1,4*2*2-0,85*1,4*2		3,220		
	VV		0,2*(0,85+1,4*2)*2		1,460		
	VV		Sedláčkova 40				
	VV		1,2*1,8-0,8*1,4		1,040		
	VV		2,5*2,1-2,1*1,5-3,14*1*1*1/2		0,530		
	VV		0,2*(0,8+1,5*2)		0,760		
	VV		0,2*(3,14*2*1/2+1,5*2)		1,228		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Sedláčkova 38				
	VV		2*2,4-1,2*2		2,400		
	VV		0,2*(2+2,4*2)		1,360		
	VV		Sedlaáčkova ,36				
	VV		Součet		85,770		
5	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm	m	88,700	273,48	24 257,68
6	K	629991001	Zakrytí podélných ploch - chodníku	m2	113,423	100,70	11 421,70
	VV		1,5*(0,5+10,08+19,98+12,265+1,5+11,515+14,885+4,39+0,5)		113,423		
	VV		Součet		113,423		
7	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	65,881	132,50	8 729,23
	VV		1,*2*3		6,000		
	VV		2*1,7+3,14*1*1*1/2		4,970		
	VV		0,9*1,5*2		2,700		
	VV		Veleslavínova 27				
	VV		0,85*1,4*2		2,380		
	VV		2,3*0,8+3,14*0,8*0,8*1/2		2,845		
	VV		0,85*1,4*3+0,85*1,4*4		8,330		
	VV		Veleslavínova 29				
	VV		0,9*1,5*6+0,9*1,3*5		13,950		
	VV		1,8*1,8+3,14*0,9*0,9*1/2		4,512		
	VV		Sedlačkova 40				
	VV		0,9*1,4*4+0,9*1,2*6		11,520		
	VV		1,7*1,7+3,14*0,85*0,85*1/2		4,024		
	VV		Sedlačkova 38				
	VV		0,8*1,2*2+1,3*2,1		4,650		
	VV		Sedláčkova 36				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			65,881		
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	457,164	25,50	11 657,68
VV		33,548+85,77+178,655+159,191			457,164		
VV		Součet			457,164		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					578 770,82
9a	K	914040000	Práce na památkovém objektu - restaurování kamenného portálu Velešlavínova ul.27 - restaurátorský záměr	ks	1,000	78 365,00	78 365,00
9b	K	914040000	Práce na památkovém objektu - restaurování kamenného portálu Sedláčkova ul. 38 - restaurátorský záměr	ks	1,000	78 365,00	78 365,00
9c	K	914040000	Práce na památkovém objektu - restaurování kamenného portálu Sedláčkova ul. 40 - restaurátorský záměr	ks	1,000	78 365,00	78 365,00
9	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	622,995	47,70	29 716,86
VV		(0,5+10,08+6,87+5,59++0,4*2+1,2*2+7,52+12,265+1,2+11,515+14,88+4,39+0,5)*7,5			588,825		
VV		(4,39+3,5*2)*3			34,170		
VV		Součet			622,995		
10	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	56 069,550	3,71	208 018,03
VV		622,995*30*3			56 069,550		
VV		Součet			56 069,550		
11	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	622,995	47,70	29 716,86
VV		622,995			622,995		
VV		Součet			622,995		
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	622,995	10,60	6 603,75
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	56 069,550	0,32	17 942,26
VV		622,995*30*3			56 069,550		
VV		Součet			56 069,550		
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	622,995	10,60	6 603,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	953940000	Demontáž a montáž čísel popisných ,oznečení budov , zakrytí luceren	soubor	1,000	15 900,00	15 900,00
16	K	978019341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 30%	m2	178,665	47,70	8 522,32
VV		178,665			178,665		
VV		Součet			178,665		
17	K	978019361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 50%	m2	33,548	58,30	1 955,85
18	K	978019371	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 65%	m2	159,191	68,90	10 968,26
19	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	85,770	90,10	7 727,88
D		997	Přesun sutě	81 473,86			
20	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	19,295	227,90	4 397,33
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,295	231,08	4 458,69
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,088	231,08	62 411,94
VV		19,292*14			270,088		
VV		Součet			270,088		
23	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	19,295	528,94	10 205,90
D		998	Přesun hmot	10 065,73			
24	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	19,030	528,94	10 065,73
D		PSV	Práce a dodávky PSV	222 434,72			
D		764	Konstrukce klempířské	152 542,63			
25	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	59,200	61,48	3 639,62
VV		23,7+5+30,5			59,200		
VV		Součet			59,200		
26	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	69,326	100,70	6 981,13
27	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	56,000	165,25	9 254,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	764238404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 210 mm	m	41,000	1 255,25	51 465,25
	VV		7		7,000		
	VV		K 16				
	VV		34		34,000		
	VV		K 18				
	VV		Součet		41,000		
29	K	764238405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 480 mm	m	13,100	1 655,25	21 683,78
	VV		13,1		13,100		
	VV		K 20				
	VV		Součet		13,100		
30	K	764238406	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 580 mm	m	23,700	1 825,48	43 263,88
	VV		10,2		10,200		
	VV		K 19				
	VV		7		7,000		
	VV		K 21				
	VV		6,5		6,500		
	VV		K22				
	VV		Součet		23,700		
31	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	69,326	132,50	9 185,70
	VV		10,08+6,67+5,59+0,4*2+7,52+12,266+11,515+14,885		69,326		
	VV		Součet		69,326		
32	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	56,000	121,90	6 826,40
	VV		3*8		24,000		
	VV		4*8		32,000		
	VV		Součet		56,000		
33	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,141	1 722,50	242,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 69 892,09

34	K	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	371,394	98,58	36 612,02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 33,548+178,655+159,191 371,394

VV Součet 371,394

35	K	783827487	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	85,770	115,38	9 896,14
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

36	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	457,164	35,25	16 115,03
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 33,548+85,77+178,655+159,191 457,164

VV Součet 457,164

37	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	178,655	15,90	2 840,61
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

38	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	244,961	15,90	3 894,88
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 85,77+159,191 244,961

VV Součet 244,961

39	K	783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	33,548	15,90	533,41
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 85,77+159,191 244,961

VV Součet 244,961

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 270 512,66

D VRN3 Zařízení staveniště 270 512,66

40	K	035103001	Pronájem ploch-zábor chodníku	m2/den	10 208,025	26,50	270 512,66
----	---	-----------	-------------------------------	--------	------------	-------	------------

VV 1,5*(0,5+10,08+19,98+12,265+1,5+11,515+14,885+4,39+0,5)*30*3 10 208,025

VV Součet 10 208,025

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N505 - Fasáda velký dvorek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			355 906,60
DPH	základní	Základ daně	Výše daně
	snížená		
		355 906,60	21,00% 74 740,39
		0,00	15,00% 0,00
Cena s DPH			
v CZK			430 646,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: **N505 - Fasáda velký dvorek**

Místo: Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	355 906,60
HSV - Práce a dodávky HSV	77 119,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 661,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 451,80
998 - Přesun hmot	5,89
PSV - Práce a dodávky PSV	278 787,12
762 - Konstrukce tesařské	96 198,60
766 - Konstrukce truhlářské	19 460,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	163 128,28

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N505 - Fasáda velký dvorek

Místo: Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

355 906,60

DHSVPráce a dodávky HSV77 119,48

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní8 661,79

1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	65,372	132,50	8 661,79
	VV		0,6*1,3*2+0,8*2+0,5*0,8+0,8*0,8*2+0,8*2		6,440		
	VV		0,8*1,4*3+0,8*1,3*3+0,8*1,4+0,8*1,9		9,120		
	VV		0,8*1,9*2+0,8*1,4*4		7,520		
	VV		1,3*2,3+0,8*1,3*2+0,9*1,4*5+0,9*1,6*3+0,9*0,7		16,320		
	VV		1,8*1,8+3,14*0,9*0,9*1/2		4,512		
	VV		3,3*2+3,14*1,6*1,6*1/2		10,619		
	VV		2,4*2+3,14*1,2*1,2*1/2		7,061		
	VV		1,2*2,1+0,9*1,4		3,780		
	VV		Součet		65,372		

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání68 451,80

2	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	331,165	47,70	15 796,57
	VV		(7+13,8+1+1,2+3,2+6,52+16,65-3,8)*6,5		296,205		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,8*9,2		34,960		
	VV		Součet		331,165		
3	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 934,950	3,71	36 858,66
	VV		331,165*30		9 934,950		
	VV		Součet		9 934,950		
4	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	331,165	47,70	15 796,57
D 998			Přesun hmot				5,89
5	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,008	736,70	5,89
D PSV			Práce a dodávky PSV				278 787,12
D 762			Konstrukce tesařské				96 198,60
6	K	7625231091	Repase podlahy z hoblovaných prken na sraz s výměnou 30 % prvků	m2	53,240	498,25	26 526,83
	VV		48,4*1,1		53,240		
	VV		Součet		53,240		
7	K	762710001	Repase prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 sloupků s výměnou 30 % prvků	m	140,200	453,68	63 605,94
	VV		3,7*18+2,9*2+1,2*22+41,4		140,200		
	VV		Součet		140,200		
8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,330	2 075,48	4 835,87
9	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,330	527,88	1 229,96
D 766			Konstrukce truhlářské				19 460,24
10	K	7663111191	Repase dřevěného zábradlí venkovního s výměnou 30 % prvků	m	48,400	379,48	18 366,83
	VV		14,7+11,6+4+1,8+4+2+1,3+2+7		48,400		
	VV		Součet		48,400		
11	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,420	2 075,48	871,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,420	527,88	221,71

D 783

Dokončovací práce - nátěry

163 128,28

13	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	334,808	37,10	12 421,38
14	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	334,808	121,90	40 813,10
15	K	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	334,808	58,30	19 519,31
16	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	334,808	47,70	15 970,34
17	K	783167101	Jednonásobný olejový krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	334,808	58,30	19 519,31

VV 48,4*1,1*2

106,480

VV zábradlí

VV 53,24*1,1*2

117,128

VV podlaha

VV (3,7*18+2,9*2)*0,2*4

57,920

VV 1,2*0,2*4*21

20,160

VV 41,4*0,2*4

33,120

VV nosná konstr.

VV Součet

334,808

18	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	391,252	15,90	6 220,91
19	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	391,252	92,58	36 222,11

VV 6,55*6,4

41,920

VV (3,3+1)*7,8+0,7*1,5+(2,3+0,4)*1/2*2

37,290

VV (0,401+3,059+3,7)*12,8

91,648

VV 3,3*(3,65+11,3+4,6+5,5)

82,665

VV 3*(4+4+4)

36,000

VV 3*(7+2+1,5+2)+4,8*3,6

54,780

VV (3,059+3,7)*7,6

51,368

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5*7,3		36,500		
	VV		-65,372		-65,372		
	VV		otvory				
	VV		0,15*(0,6*2+1,3*4+0,8*2+2*4+0,5+0,8*2+0,8*3*2+0,8*3+1,4*6+0,8*3+1,3*6+0,8+1,4*2+0,8+1,9*2)		7,815		
	VV		0,15*(0,8*4+1,9*8+0,8*4+1,4*8)		4,920		
	VV		0,15*(1,3+2,3*2+0,8*2+1,3*4+0,9*5+1,4*10+0,9*3+1,6*6+0,9+0,7*2)		6,870		
	VV		0,15*(1,8*2+3,14*1,8*1/2+2*2+3,14*2,4*1/2)		2,129		
	VV		0,15*(2*2+3,14*3,2*1/2+1,2+2,1*2+0,9+1,4*2)		2,719		
	VV		ostění				
	VV		Součet		391,252		
20	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	391,252	15,90	6 220,91
21	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	391,252	15,90	6 220,91

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N506 - Fasáda malý dvorek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			199 456,52	
			Základ daně	Výše daně
DPH	základní	199 456,52	21,00%	41 885,87
	snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	241 342,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt:

N506 - Fasáda malý dvorek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Západočeská universita v Plzni

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	199 456,52
HSV - Práce a dodávky HSV	109 475,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 182,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 291,33
997 - Přesun sutě	16 484,71
998 - Přesun hmot	1 517,60
PSV - Práce a dodávky PSV	89 980,72
762 - Konstrukce tesařské	15 933,53
766 - Konstrukce truhlářské	18 439,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	55 607,79

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Objekt: N506 - Fasáda malý dvorek

Místo: Datum:

Zadavatel: Západočeská universita v Plzni Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 456,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

109 475,80

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 182,16

1	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	45,225	424,00	19 175,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		1,5*(2,7+4,5+2,1++7,9+4,4+5,5+1,65+0,4+4,3-2,4-0,9)		45,225			
VV		do výšky 1,5 m					
VV		Součet		45,225			

2	K	622325201	Oprava vnější vápenné 8,2 štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	206,492	79,50	16 416,11
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV		(3,4+4,8)*(2,7+4,3+2,1+7,9+4,4+4,3)		210,740			
VV		4,3*8,2+(1,65+1,2)*1/2*2,3+7,4*3		60,738			
VV		-45,225		-45,225			
VV		okopání 100 %					
VV		-1,1*1,5*3-1,1*2-1*2,2*3-1,1*1,8*3-0,9*0,9*3-1,1*1,8-1,1*3-1,8*2,5-3,14*0,9*0,9*1/2		-33,172			
VV		otvory					
VV		0,15*(1,1*3+1,5*6+1,1*3+2*2*6+1,1*3+1,8*6+0,9*3*3+1,1+1,8*2+1,1+3*2+2,5*2+3,14+1,8*1/2+1,5*2+3,14*2,4*1/2)		13,411			
VV		ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		206,492		
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	39,033	132,50	5 171,87
VV			33,172		33,172		
VV			2,4*1,5+3,14*1,2*1,2*1/2		5,861		
VV			Součet		39,033		
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	251,717	25,50	6 418,78
VV			206,492+45,225		251,717		
VV			Součet		251,717		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 291,33
5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	172,730	47,70	8 239,22
VV			(2,7+4,5+2,1+7,9+4,3+2)*6,5		152,750		
VV			5,4*3,7		19,980		
VV			Součet		172,730		
6	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 181,900	3,71	19 224,85
VV			172,73*30		5 181,900		
VV			Součet		5 181,900		
7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	172,730	47,70	8 239,22
8	K	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	206,492	26,50	5 472,04
VV			206,492		206,492		
VV			Součet		206,492		
9	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	45,225	68,90	3 116,00
D 997			Přesun sutě				16 484,71
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,701	227,90	843,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,701	231,08	855,23
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,701	231,08	855,23
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,814	231,08	11 973,18
VV		3,701*14			51,814		
VV		Součet			51,814		
14	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,701	528,94	1 957,61
D		998	Přesun hmot	1 517,60			
15	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,060	736,70	1 517,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV	89 980,72			
D		762	Konstrukce tesařské	15 933,53			
16	K	7625231091	Repase podlahy z hoblovaných prken na sraz s výměnou 30 % prvků	m2	11,990	498,25	5 974,02
VV		10,9*1,1			11,990		
17	K	762710001	Repase prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 - sloupků s výměnou prvků do 30 %	m	19,600	453,68	8 892,13
VV		3,7*4			14,800		
VV		1,2*4			4,800		
VV		Součet			19,600		
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,410	2 075,48	850,95
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,410	527,88	216,43
D		766	Konstrukce truhlářské	18 439,40			
20	K	7663111191	Repase dřevěného zábradlí pavlačí s výměnou 30 % prvků	m	10,900	1 658,25	18 074,93
VV		4+2,6+4,3			10,900		
VV		Součet			10,900		
21	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,140	2 075,48	290,57
22	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,140	527,88	73,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry	55 607,79			
23	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	75,160	37,10	2 788,44
24	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	75,160	121,90	9 162,00
25	K	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	75,160	58,30	4 381,83
26	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	75,160	47,70	3 585,13
27	K	783167101	Jednonásobný olejový krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	75,160	58,30	4 381,83
VV			10,9*1,1*2	23,980			
VV			zábradlí				
VV			10,9*1,1*2	23,980			
VV			podlaha				
VV			3,7*3*0,2*4	8,880			
VV			10,9*0,2*4	8,720			
VV			1,2*0,2*4*10	9,600			
VV			nosné prvky				
VV			Součet	75,160			
28	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	251,717	92,58	23 303,96
VV			206,492+45,225	251,717			
VV			Součet	251,717			
29	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	251,717	15,90	4 002,30
30	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	251,717	15,90	4 002,30

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy části objektu ZČU	Doba výstavby:	Objednatel:	Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 8, Plz
Druh stavby:	Zdravotní instalace	Začátek výstavby:	Projektant:	AS Projekt s.r.o. Plzeň
Lokalita:	Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29 - Plzeň	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Václav Příbyl
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		713	Izolace tepelné				2 666,00	402,92	3 068,92		0,00
1		713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	4,00	767,23	2 666,00	402,92	3 068,92	0,00	0,00
		721	Vnitřní kanalizace				63 946,67	62 150,97	126 097,64		4,11
2		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	20,00	75,79	0,00	1 515,80	1 515,80	0,01	0,30
3		721110905R00	Oprava potrubí litinového., vsazení odbočky DN 100	kus	6,00	3 323,10	13 592,03	6 346,57	19 938,60	0,06	0,36
4		721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	2 737,77	903,00	1 834,77	2 737,77	0,00	0,00
5		721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00	4 299,04	1 713,68	2 585,36	4 299,04	0,00	0,00
6		721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00	635,47	1 080,05	190,89	1 270,94	0,00	0,00
7		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	60,00	52,47	0,00	3 148,20	3 148,20	0,00	0,13
8		721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	70,00	75,79	1 552,83	3 752,47	5 305,30	0,00	0,03
9		721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	2,00	75,79	62,09	89,49	151,58	0,00	0,00
10		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	55,00	128,26	2 765,15	4 289,15	7 054,30	0,00	0,07
11		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	25,00	41,45	0,00	1 036,25	1 036,25	0,00	0,00
12		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00	58,93	0,00	589,30	589,30	0,00	0,00
13		721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 DN 100	kus	1,00	1 115,12	1 095,55	19,57	1 115,12	0,00	0,00
14		721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	127,00	11,66	0,00	1 480,82	1 480,82	0,00	0,00
15		721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	4,00	17,49	0,00	69,96	69,96	0,00	0,00
16		721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	60,00	17,49	0,00	1 049,40	1 049,40	0,00	0,00
17		721152216R00	Kalich pro úkapy, DN 32	kus	5,00	413,93	1 699,27	370,38	2 069,65	0,00	0,00
18		721152336R00	Přívzdušňovací ventil-podomítková verze DN 50/75	kus	2,00	215,71	351,23	80,19	431,42	0,00	0,00
19		721153206R00	Zednické výpomoci u vnitřní kanalizace	hod	200,00	291,50	35 069,95	23 230,05	58 300,00	0,00	0,12
20		721211591R00	Čistící tvarovka s hladkým koncem DN 110 na plastovém potrubí	kus	1,00	425,59	417,70	7,89	425,59	0,00	0,00
21		721170952R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 63	kus	1,00	99,11	32,70	66,41	99,11	0,01	0,01
22		721110806R00	Vybourání prostupů zdmi a jejich zazdění pro kanalizaci do tl. 80 cm	kus	10,00	291,50	0,00	2 915,00	2 915,00	0,03	0,27
23		721110809R00	Bourání a zpětné zazdění a vyspravení drážek pro kanalizaci	m	55,00	122,43	0,00	6 733,65	6 733,65	0,05	2,82
24		721152218R00	Podomítková záp.uzávěrka pračková DN 40/50	kus	4,00	1 090,21	3 611,44	749,40	4 360,84	0,00	0,00
		722	Vnitřní vodovod				43 978,43	63 518,50	107 496,93		1,64
25		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	60,00	52,47	0,00	3 148,20	3 148,20	0,00	0,13
26		722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	5,00	75,79	116,51	262,44	378,95	0,00	0,00
27		722172332R00	Potrubí z PPR , teplá, D 25/4,2 mm	m	93,00	52,47	1 360,02	3 519,69	4 879,71	0,01	0,49
28		722172333R00	Potrubí z PPR , teplá, D 32/5,4 mm	m	70,00	75,79	1 894,27	3 411,03	5 305,30	0,01	0,38
29		722181214RT8	Izolace návrková tl. stěny 20 mm, prům.25	m	93,00	44,31	2 396,65	1 724,18	4 120,83	0,00	0,01
30		722181214RU1	Izolace návrková tl. stěny 20 mm, prům.32	m	70,00	56,00	2 309,06	1 610,73	3 919,79	0,00	0,00

31	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	5,00	291,50	1 037,85	419,65	1 457,50	0,00	0,00
32	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	47,00	122,43	3 058,59	2 695,62	5 754,21	0,00	0,03
33	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00	244,86	395,72	338,86	734,58	0,00	0,00
34	722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z.DN 20	kus	8,00	285,67	1 874,06	411,30	2 285,36	0,00	0,00
35	722235652R00	Ventil zpětný DN 20	kus	4,00	895,49	3 023,51	558,45	3 581,96	0,00	0,00
36	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	163,00	11,66	447,77	1 452,81	1 900,58	0,00	0,03
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	163,00	17,49	192,30	2 658,57	2 850,87	0,00	0,00
38	722110917R00	Zednické výpomoci na vodovodu	hod	200,00	291,50	19 054,11	39 245,89	58 300,00	0,00	0,55
39	722235141R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	1,00	180,73	146,48	34,25	180,73	0,00	0,00
40	722237660R00	Vybourání prostupů zdi a jejich zazdění do tl 80 cm	kus	8,00	291,50	1 811,03	520,97	2 332,00	0,00	0,00
41	722237662R00	Bourání a zpětné vyspravení drážek pro vodovod	m	52,00	122,43	4 860,50	1 505,86	6 366,36	0,00	0,01
	725	Zařizovací předměty				314 322,50	53 202,42	367 524,92		3,76
42	725014171R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	8,00	4 975,32	36 759,43	3 043,13	39 802,56	0,02	0,17
43	725016125R00	Urínál odsávací , ovládání autom, bílý	soubor	2,00	4 265,23	8 293,94	236,52	8 530,46	0,02	0,04
44	725017181R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 43 cm, bílé	soubor	12,00	2 283,03	20 869,84	6 526,52	27 396,36	0,01	0,17
45	725017187R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	12,00	184,23	1 984,24	226,52	2 210,76	0,01	0,08
46	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	2,00	5 072,10	9 055,69	1 088,51	10 144,20	0,01	0,02
47	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	8,00	291,50	0,00	2 332,00	2 332,00	0,03	0,27
48	725111264RT1	Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu	soubor	10,00	6 506,28	59 507,26	5 555,54	65 062,80	0,01	0,14
49	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,00	291,50	0,00	4 372,50	4 372,50	0,02	0,29
50	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	174,90	0,00	349,80	349,80	0,01	0,02
51	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00	291,50	0,00	583,00	583,00	0,03	0,07
52	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	5,00	524,70	0,00	2 623,50	2 623,50	0,16	0,78
53	725534223R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný 80	soubor	3,00	6 584,40	17 519,39	2 233,81	19 753,20	0,06	0,19
54	725534225R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný 125	soubor	1,00	8 724,65	7 816,84	907,81	8 724,65	0,08	0,08
55	725530151R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 20	kus	4,00	728,75	2 545,60	369,40	2 915,00	0,00	0,00
56	725530152R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 15	kus	1,00	728,75	630,94	97,81	728,75	0,00	0,00
57	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	36,00	204,05	4 296,70	3 049,10	7 345,80	0,00	0,01
58	725823121RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	12,00	2 049,83	23 315,46	1 282,50	24 597,96	0,00	0,00
59	725825114RT2	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	3,00	1 152,01	3 274,27	181,76	3 456,03	0,00	0,00
60	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	12,00	195,89	1 299,26	1 051,42	2 350,68	0,00	0,01
61	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	4,00	408,10	654,37	978,03	1 632,40	0,00	0,00
62	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	4,00	524,70	1 120,22	978,58	2 098,80	0,00	0,00
63	725012125RT1	Zednické výpomoci	hod	80,00	291,50	19 730,72	3 589,28	23 320,00	0,01	1,18
64	725534222R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný 15 l - IN	soubor	1,00	4 255,90	3 751,19	504,71	4 255,90	0,06	0,06
65	725980113R00	Mřížka hliníková 300/300	kus	1,00	405,77	229,17	176,60	405,77	0,00	0,00
66	725121611R00	Předstěnový systém do sádrokartonu pro splach.nádrže	soubor	10,00	6 506,28	59 482,64	5 580,16	65 062,80	0,00	0,01
67	725032123R00	Duoro výlevka 445 mm s pochromovanou mřížkou.	soubor	1,00	4 381,83	3 878,76	503,07	4 381,83	0,02	0,02
68	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	5,00	2 749,43	12 975,66	771,49	13 747,15	0,00	0,01
69	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	5,00	1 749,43	6 283,84	2 463,31	8 747,15	0,00	0,00
70	725012123R00	Dřez nerezový s odpadovou plochou	soubor	5,00	1 964,71	8 389,81	1 433,74	9 823,55	0,01	0,07
71	725012121R00	Pračkový kohout kulový se zpětnou klapkou	soubor	4,00	192,39	657,26	112,30	769,56	0,01	0,06
	H713	Izolace tepelné				0,00	0,00	0,00		0,00
72	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00	7 219,20	7 219,20		0,00

73	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	4,11	1 757,48	0,00	7 219,20	7 219,20	0,00	0,00
	H722	Vnitřní vodovod				0,00	2 880,86	2 880,86		0,00
74	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,64	1 757,48	0,00	2 880,86	2 880,86	0,00	0,00
	H725	1757,48				0,00	6 612,17	6 612,17		0,00
75	998725102R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 12 m	t	3,76	1 757,48	0,00	6 612,17	6 612,17	0,00	0,00

Celkem:

620 900,64

Poznámka:

Elektromontáže - silnoproud

Č. pol.	Položka	MJ	Množství	Pozn.	dodávka / MJ	dodávka celkem	montáž / MJ	montáž celkem	celkem
1	<i>Úložný materiál</i>								
2	Elektroinstalační trubky plastové musí být v provedení dle ČSN EN 50 086-1, materiál PVC samozhášivé s teplotní odolností -25°C až +60°C, použití na stavební podklady stupně hořlavosti A až C3, kompletní včetně příslušenství								
3	Elektroinstalační trubka plastová ohebná P20, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně příchyttek, spojek	m	50		15,90	795	8	400	1 195
4	Elektroinstalační trubka plastová ohebná P25, nízká mechanická odolnost 320N, kompletní včetně příchyttek, spojek	m	100		21,20	2 120	8	800	2 920
5	Elektroinstalační krabice musí být v provedení dle ČSN EN 60 670-1, materiál PVC samozhášivé s teplotní odolností -5°C až +60°C, použití na stavební podklady stupně hořlavosti A až C2, kompletní včetně příslušenství								
6	Krabicová rozvodka pod omítku komplet	ks	50		85,86	4 293	37	1 850	6 143
7	Přístrojová krabice pro spojování do vícerámečků, pod omítku	ks	310		10,60	3 286	37	11 470	14 756
8	<i>Rozvaděče</i>								
9	Rekonstrukce rozvaděče R3-1 dle výkresu 05	kpl	1		13 250,00	13 250	10 600	10 600	23 850
10	Rekonstrukce rozvaděče R1-2 dle výkresu 06	kpl	1		13 250,00	13 250	10 600	10 600	23 850
11	Rekonstrukce rozvaděče R2-2 dle výkresu 07	kpl	1		13 250,00	13 250	10 600	10 600	23 850
12	Rekonstrukce rozvaděče R3-2 dle výkresu 08	kpl	1		18 020,00	18 020	15 900	15 900	33 920
13	<i>Svítlidla</i>								
14	Svítlidla musí vyhovovat ČSN EN 60598-1 ed.4 a ČSN EN 60598-2-1. Svítlidla jsou specifikována jako kompletní včetně světelných zdrojů popř. uvedených předřadníků, včetně montážních a upevňovacích komponentů.								
15	A - LED světelný panel 40W, prac. napětí 230V/50Hz, 4000K, 3559lm, Ra>80, vyzař. úhel 120°, závěsný, hliníkový rám, těleso PP, barva bílá, IP20, vč. lankových závěsů	ks	45		6 996,00	314 820	371	16 695	331 515
16	B - Zářivkové svítidlo pro lineární zářivky T5, 2x18W, přisazené nástěnné/stropní, bílé těleso, difuzní plastový kryt, s elektronickým předřadníkem, IP20, vč. svět. zdrojů 18W/840, vč. lankových závěsů	ks	9		3 180,00	28 620	477	4 293	32 913
17	D - Zářivkové svítidlo pro lineární zářivky T5, 2x49W, přisazené/závěsné, bílé těleso, parabolická mřížka z vysoce leštěného plechu, přímo-nepřímé svítidlo (70:30), s elektronickým předřadníkem, IP20, vč. svět. zdrojů 49W/840, vč. lankových závěsů	ks	95		1 062,12	100 901	477	45 315	146 216
18	E - Zářivkové svítidlo pro lineární zářivky T5, 1x80W, přisazené/závěsné, bílé těleso, parabolická mřížka z vysoce leštěného plechu, s elektronickým předřadníkem, IP20, vč. svět. zdrojů 80W/840, vč. lankových závěsů	ks	3		2 246,35	6 739	477	1 431	8 170

19	F - Svítidlo s LED světelnými zdroji, 27W, prac. napětí 230V/50Hz, 4000K, 2900lm, přisazené nástěnné/stropní, opálový optický plexi kryt, IP44, včetně vestavěného pohybového senzoru (umožňujícího napojení dalších svítidel)	ks	23		1 526,40	35 107	371	8 533	43 640
20	G - Svítidlo s LED světelnými zdroji, 27W, prac. napětí 230V/50Hz, 4000K, 2900lm, přisazené nástěnné/stropní, opálový optický plexi kryt, IP44	ks	33		1 908,00	62 964	371	12 243	75 207
21	Atypický ocelový pozinkovaný držák pro upevnění svítidel F a G na svislou stěnu s náklonem svítidla 40° od vodoroviny, provedení držáku podle konkrétního typu použitého svítidla	ks	20	pro montáž svítidel osvětlujících pavlač	572,40	11 448	265	5 300	16 748
22	Přístroje								
23	Spínací přístroje/zásuvky pod omítku s krytím IP20 - kompletní včetně krytů a rámečků, pro proudové zatížení 10A/16A, bezšroubové připojení přívodních vodičů, zásuvky s ochranným kolíkem a s clonkami. Při montáži mohou být přístroje sdružovány do vícenásobných rámečků.								
24	Spínač jednopólový (1) pod omítku, 250V/10A, kompletní včetně rámečku, bílá barva, Tango	ks	20		178,08	3 562	90	1 800	5 362
25	Spínač sériový (5) pod omítku, 250V/10A, kompletní včetně rámečku, bílá barva, Tango	ks	11		192,92	2 122	101	1 111	3 233
26	Spínač střídavý (6) pod omítku, 250V/10A, kompletní včetně rámečku, bílá barva, Tango	ks	6		203,52	1 221	111	666	1 887
27	Spínač střídavý dvojité (6+6) pod omítku, 250V/10A, kompletní včetně rámečku, bílá barva, Tango	ks	10		203,52	2 035	122	1 220	3 255
28	Spínač křížový (7) pod omítku, 250V/10A, kompletní včetně rámečku, bílá barva, Tango	ks	1		203,52	204	122	122	326
29	Zásuvka jednonásobná pod omítku, 250V/16A, kompletní, bílá barva, Tango	ks	36		113,42	4 083	90	3 240	7 323
30	Zásuvka dvojnásobná pod omítku, 250V/16A, kompletní, bílá barva, Tango	ks	162		160,06	25 930	111	17 982	43 912
31	Zásuvka dvojnásobná pod omítku, 250V/16A, s přepětovou ochranou, s optickou signalizací, kompletní, bílá barva, Tango	ks	60	uvažováno s osazením 1-2ks na 1 proud. okruh zásuvek v kancelářích a učebnách	1 018,66	61 120	164	9 840	70 960
32	Spínací přístroje/zásuvky na povrch s krytím IP44 budou kompletní, pro proudové zatížení 10A/16A.								
33	Zásuvka jednonásobná nástěnná do vlhka, 250V/16A, IP54, kompletní, Variant bílý	ks	3		178,08	534	90	270	804
34	Ostatní přístroje								
35	Prostorový termostat, IP20, pro ovládání ventilátoru, min. rozsah nastavení 15-35°C	ks	1		1 839,10	1 839	284	284	2 123
36	Infrapassivní detektor pohybu, nástěnná montáž, spínací úhel 360°, IP44, dosah 6m	ks	37		390,08	14 433	260	9 620	24 053

37	Axiální ventilátor Silent 100, 95m3/hod., 230V, se zpětnou klapkou, pro potrubí prům. 100 mm	ks	5		2 899,10	14 496	477	2 385	16 881
38	Kabely								
39	Kabely silové celoplastové s měděným jádrem, PVC izolace žil a pláště, jmenovité napětí 0,45/0,75kV, zkušební napětí 4kV, provozní teplota -35 až +70°C, barevné značení žil dle ČSN 33 0166 ed. 2:2002, odolné proti UV záření a proti šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1. Ve výkresech rozvaděčů používáno označení typu kabelu CAB_A.								
40	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	3200		12,04	38 528	11	35 200	73 728
41	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	300	pro propojení svítidel mezi prvním s vestavným pohybovým senzorem na další svítidla bez senzoru až po poslední svítidlo se senzorem - uplatní se na schodištích, na pavlači a jinde	20,85	6 255	11	3 300	9 555
42	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1800		12,04	21 672	11	19 800	41 472
43	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	500		12,42	6 210	11	5 500	11 710
44	Vodiče silové celoplastové s měděným jádrem a PVC izolací, jmenovité napětí 0,45/0,75kV, zkušební napětí 2,5kV, provozní teplota -35 až +70°C, barevné značení žil dle ČN 33 0166 ed. 2:2002, odolné proti UV záření a proti šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1								
45	Vodič CYA 25 zž	m	20		64,92	1 298	16	320	1 618
46	Vodič CYA 16 zž	m	30		45,82	1 375	16	480	1 855
47	Ostatní								
48	Zjištění stávajícího stavu elektroinstalace v 1.NP před rekonstrukcí a určení obvodů, které zůstanou stávající (nedotčené rekonstrukcí) a budou pro ně využity rezervy nebo doplněny přístroje do nového rozvaděče R3-1	hod.	20			0	477	9 540	9 540
49	Demontáž stávající elektroinstalace v rekonstruovaných místnostech	kpl	1			0	6 890	6 890	6 890
50	Protipožární přepážky a ucpávky komplet	kpl	1		23 320,00	23 320	6 360	6 360	29 680
51	Prostupy stěnou včetně začištění (mimo páteřní trasu)	kpl	1		2 650,00	2 650	9 010	9 010	11 660
52	Prostupy stropem včetně začištění	kpl	1		1 590,00	1 590	4 770	4 770	6 360
53	Průrazy požárně dělicí konstrukcí, včetně začištění	kpl	1		1 590,00	1 590	6 890	6 890	8 480
54	Drážky pro kabeláž ve zdivu bez začištění (odhad - drážka do 2x2 cm celkem cca 800 m, drážka do 5x5 cm cca 200 m, drážka do 10x5 cm cca 100 m)	kpl	1			0	37 100	37 100	37 100
55	Ukončení kabelů	kpl	1			0	4 770	4 770	4 770
56	Ocelová konstrukce všobecně	kg	50		26,50	1 325	27	1 350	2 675
57	Měření kabeláže	kpl	1			0	530	530	530
58	Koordinace s dodavatelem stavby	kpl	1			0	2 650	2 650	2 650
59	Koordinace s profesí ZTI, slaboproud	kpl	1			0	2 650	2 650	2 650
60	Lešení	kpl	1			0	5 300	5 300	5 300

61	Zařízení staveniště pro profesi elektro	kpl	1			0	5 300	5 300	5 300
62	Uvedení do provozu	kpl	1			0	11 130	11 130	11 130
63	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1			0	11 130	11 130	11 130
64	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1			0	11 130	11 130	11 130
65	Výchozí revize	kpl	1			0	11 130	11 130	11 130
66	Recyklační poplatky za elektroodpad	kpl	1			0	6 890	6 890	6 890
67	Drobný úložný a montážní materiál	kpl	1			0	7 950	7 950	7 950
CELKEM						866 254	431 640	1 297 894	

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36, 38, 40, Veleslavínova 27, 29, Plzeň

Slaboproudé rozvody

Strukturovaná kabeláž, jednotný informační systém - rozšíření

Materiály a zařízení, uvedené v projektové dokumentaci stavby, jsou pouze směrné dle nutných standardů pro zpracování projektu, rozpočtu a výkazu materiálu (vyjma systému JIS). Uvedené komponenty tvoří funkční celek.

Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce.

Položka	ks/m	Materiál		Montáž	
		cena/ks	cena celkem	cena/ks	cena celkem
Stojanový rozvaděč 42U,rozebíratelný,600/800, komplet.	1	10876,66	10876,66	1148,51	1148,51
Podstavec pro 19"rozvaděč 600 x 800	1	1409,80	1409,80	291,50	291,50
Nastenný rozvadec dvoudílný,21U,s. 600/615, komplet.	1	11034,60	11034,60	1148,51	1148,51
Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	5	316,94	1584,70	348,63	0,00
19" patchpanel pro max. 24 keystone,neosazený,1U	1	340,26	340,26	169,07	169,07
19" patchpanel pro max. 48 keystone,neosazený,2U	6	1562,44	9374,64	347,47	2084,82
Vyvazovací panel 19", 1U	16	428,24	6851,84	218,04	3488,64
19" FO vana komplet, 8xLC, 9/125,pigtaily,kazeta,1U	2	9943,86	19887,72	145,75	291,50
19" FO vana komplet., 24xLC, 9/125,pigtaily, 2xkazeta,1U	1	16261,46	16261,46	230,87	230,87
CISCO WS-C2960S-24TS-L Switch 24port 10/100/1000 Mb/s, 4x SFP (viz specifikace v TZ)	7	61364,46	429551,22	580,67	4064,69
CISCO MGBLX1 Modul 1000 Base-LX Mini-GBIC SFP	15	4048,14	60722,10	230,87	3463,05
Cisco Catalyst 4506 Switch stávající	1			230,87	230,87
Nap. panel 19", 8x230V,přep.och.,tep.pojistka, ČSN, přípojný vodič 3m	3	1245,50	3736,50	67,63	202,89
Panel. dvojzásuvka povrchová 230V - montáž do RACK	1	561,80	561,80	90,95	90,95
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC	12400	8,48	105152,00	2,33	28892,00
Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, PVC	1040	19,81	20602,40	2,33	2423,20
Univerzální FO kabel A/I-BH, gelový ,8x9/125,FRNC	230	37,99	8737,70	2,33	535,90
Keystone modul RJ45 nestín., Cat.6,samozar., SFA	34	157,94	5369,96	40,81	1387,54
Keystone modul RJ45 nestín., Cat.5e, samozářez., SFA	259	92,22	23884,98	40,81	10569,79
Dat.zásuvka pod omítku, 1 modul (45st.),neos. RJ45	6	89,57	537,42	134,09	804,54
Dat.zásuvka pod omítku pro 2 moduly (45°),neoz. RJ45	123	132,50	16297,50	134,09	16493,07
Kabelová forma UTP kabelů v RACK	1	303,16	303,16	134,09	134,09

Zařízení a příprava FO kabelu do opt.vany	4	527,88	2111,52	218,04	872,16
Pigtail 9/125um SM LC	32	43,46	1390,72	5,83	186,56
Ochrana sváru	32	3,72	119,04	5,83	186,56
Osazení pigtailu do LC spojky	32	121,90	3900,80	67,63	2164,16
Kabelová forma optických vláken	32	306,34	9802,88	11,66	373,12
WiFi přístupový bod typ Cisco 2702	17	16457,56	279778,52	291,50	4955,50
Uzemnění jednotlivých komponentů v RACK, tanko Cu 6mm ² včetně zakončení kabelovými oky - komplet	1	4770,00	4770,00	2915,00	2915,00
Vodič jemně laněný 16mm ² Cu	40	74,93	2997,20	11,66	466,40
Lisovací kabelové oko lehčené Cu	4	46,64	186,56	29,15	116,60
Kabel sílový CYKY-J 3x2,5	30	19,57	587,10	11,66	349,80
PATCH kabel CAT6, UTP, 2m	10	68,90	689,00	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT6, UTP, 1m	10	38,16	381,60	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT6, UTP, 0,5m	3	26,50	79,50	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT5e, UTP, 0,5m	20	19,08	381,60	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT5e, UTP, 1m	280	27,56	7716,80	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT5e, UTP, 2m	20	61,48	1229,60	inkl.	0,00
PATCH kabel CAT5e, UTP, 3m	5	73,14	365,70	inkl.	0,00
Patch kabel 9/125 LCapc/LCapc SM OS 1m	12	193,98	2327,76	inkl.	0,00
Patch kabel 9/125 LCapc/LCapc SM OS 2m	6	316,94	1901,64	inkl.	0,00
Patch kabel 9/125 LCapc/LCapc SM OS 3m	2	390,08	780,16	inkl.	0,00
Svorkovnice rozhraní AX05	3	315,88	947,64	145,75	437,25
Čtečka karet MIFARE vnější ES05-MEX	2	11615,48	23230,96	417,43	834,86
Čtečka karet MIFARE vnitřní ES05-MAK	1	14402,22	14402,22	417,43	417,43
Rámeček CORIAN	3	662,50	1987,50	184,23	552,69
Instalační krabice pro AX05 do zdi AK 60 75x75x50 mm	3	15,90	47,70	40,81	122,43
Napájecí zdroj zálohovaný, U= 11,0V±13,8 V DC / 2,5A, montáž na DIN lištu	3	1259,28	3777,84	291,50	874,50
Akumulátor 12V/7Ah		519,40	0,00	184,23	0,00
Elektrický otvračák nízkonádobrový, 12V ss (viz mont.pokyny JIS), úprava zárubní, dveří)	3	1640,88	4922,64	417,43	1252,29
Kabel sílový CYKY-J 3x1,5	60	13,25	795,00	11,66	699,60
Kabel Belden 8723-LSF	140	103,88	14543,20	17,49	2448,60
Kabel J-Y(St)Y 1x2x0,8	25	10,60	265,00	3,50	87,50
Zapustná plechová skříň na moduly PC 4001ZP2 (AX+ZD+AKU)350 x 395 x 105 mm - kompletní sestavení, instalace pod omítku	3	6890,00	20670,00	1457,50	4372,50

Zámek ke skříním s otvorem pro zámek s dvěma klíči	3	227,90	683,70	145,75	437,25
Lišta DIN TS 35 0,1m - plná SEZ	3	69,96	209,88	29,15	87,45
Jistič B10/1 10KA	3	76,32	228,96	134,09	402,27
Jistič B16/1 10KA	1	115,54	115,54	134,09	134,09
Krabice přístrojová pod omítku KP 67/3	130	14,84	1929,20	52,47	6821,10
Krabice odbočná pod omítku s víčkem KO 97	65	37,10	2411,50	52,47	3410,55
Elektroinstalační kanál 120x40 vč.víka	10	183,38	1833,80	64,13	641,30
Přepážka do kanálu	10	68,90	689,00	29,15	291,50
Roh vnitřní stavitelný	1	47,70	47,70	29,15	29,15
Kryt koncový	2	47,70	95,40	29,15	58,30
Trubka ohebná 40mm SUPER MONOFLEX EN 750 N L25	110	31,80	3498,00	9,33	1026,30
Trubka ohebná 32mm SUPER MONOFLEX EN 750 N L25	320	20,14	6444,80	9,33	2985,60
Trubka ohebná 25mm SUPER MONOFLEX EN 750 N L25	390	16,96	6614,40	9,33	3638,70
Trubka ohebná 16mm SUPER MONOFLEX EN 750 N L25	560	13,78	7716,80	9,33	5224,80
Zakončení ohebných trubek v kabelovém roštu, uchycení	1	265,00	265,00	408,10	408,10
Drážka pro PVC trubku do 25 mm ve smíšeném zdivu včetně zahození (bez začištění)- strojové drážkování	610		0,00	87,45	53344,50
Drážka pro PVC trubku do 25 mm ve smíšeném zdivu včetně zahození (bez začištění)- ruční drážkování	230		0,00	87,45	20113,50
Drážka pro PVC trubku do 40 mm ve smíšeném zdivu včetně zahození (bez začištění)- strojové drážkování	320		0,00	122,43	39177,60
Drážka pro PVC trubku do 40 mm ve smíšeném zdivu včetně zahození (bez začištění)- ruční drážkování	70		0,00	122,43	8570,10
Vysekání otvoru pro instalační krabici KO 97	65		0,00	40,81	2652,65
Vysekání otvoru pro instalační krabici AK 60	3		0,00	40,81	122,43
Vysekání otvoru pro instalační krabici KP 67/3	130		0,00	40,81	5305,30
Vysekání otvoru pro plechovou modulovou skříň	3		0,00	534,03	1602,09
Vyhledání a vytýčení kabelových tras	1		0,00	757,90	0,00
Demontáž stávajících komponentů (dle zadání investora)	1		0,00	6622,88	6622,88

Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství (průrazy, protahovací krabice, spojovací a upevňovací materiál, přídržné a vázací komponenty, protahovací krabice, vrtání a sekání otvorů pro upevňovací mat., protahovací dráty, přemístění materiálu, odstranění překážek, ...)	1	6890,00	6890,00	4081,00	4081,00
Protipožární ucpávka - soubor	1	23850,00	23850,00	6996,00	6996,00
Značení kabelů, popis dat.zásuvek a PATCH panelů	1	1060,00	1060,00	5830,00	5830,00
Proměření wifi signálu pro instalaci WIFI AP	3		0,00	2915,00	8745,00
Nastavení WIFI sítě dle požadavků uživatele	1		0,00	2915,00	2915,00
Měření kabeláže, vystavení certifikačního protokolu	293		0,00	9,33	2733,69
Měření FO kabeláže, vystavení certifikačního protokolu	32		0,00	9,33	298,56
Oživení a nastavení systému JIS	1		0,00	2915,00	2915,00
Zapojení jednotlivých komponentů, oživení, zprovoznění strukturované kabeláže včetně nastavení switchů dle zadání IT oddělení investora	1		0,00	2915,00	2915,00
Koordinační a inženýrská činnost	1		0,00	7579,00	7579,00
Odvoz suti, likvidace odpadu	1		0,00	7579,00	7579,00
PD skutečného provedení	1		0,00	12243,00	12243,00

REKAPITULACE :

Montáž celkem bez DPH	330769,27
Materiál celkem bez DPH	1224749,50
Mechanická pracovní plošina, lešení	
Ostatní režijní náklady (doprava, přesun materiálu,...)	1%
Rozpočtová rezerva (bez režijních nákladů)	1%

Cena celkem bez DPH	1555518,77
---------------------	------------

Stavební úpravy části objektu Sedláčkova 36,38,40, Veleslavínova 27,29, Plzeň

Informační systém

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	IS 01	označení dveří	ks	67,00	268,00	17 956,00
		<i>označení dveří velikosti cca 10 x 15cm, hliníkový rámeček. Grafické logo a struktura popisu bude doplněna před výrobou. Jednotný bude také systém možné výměny, vč. kotevních prvků. Celkem 57 ks + 10 ks reserva.</i>				
2	IS 02	požární označení	ks	20,00	268,0	5 360,00
		<i>V objektech se únikové cesty označují informačními tabulkami podle normy ČSN ISO 3864. V souladu s nařízením vlády č. 11/2002 Sb. budou použity schválené piktogramy z luminiscenční folie, případně svítící tabulky. Umístěny budou ve výši očí na úrovni komunikace v souladu s ustanovením „Nařízení vlády 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhledem a umístění bezpečnostních značek a zavedení signálů“, v platném znění. Rozmístění, druh a počty tabulek v daném místě budou určeny požárním specialistou investora, velikost požárního označení se předpokládá o základní velikosti 10,5x21 cm.</i>				
3	IS 03	evakuační plán	ks	10,00	458,0	4 580,00
		<i>velikost formátu A4 v hliníkovém rámečku s možností výměny.</i>				
4	IS 04	poplachová směrnice	ks	6,00	458,0	2 748,00
		<i>velikost formátu A4 v hliníkovém rámečku s možností výměny.</i>				
5	IS 05	dveřní doraz	ks	67,00	198,0	13 266,00
		<i>celkem 57 ks dveří + 10 ks reserva</i>				

Celkem

43 910,00

Pozn.: všechny uvedené položky obsahují dodávku i montáž vč. veškerého spojovacího a montážního materiálu